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ÚVOD

Výroční zpráva o implementaci Operačního programu Zaměstnanost za rok 2019 (dle metodického pokynu MMR jen Výroční zpráva programu Zaměstnanost za rok 2019) je uvedena v podobě generované příslušnou šablonou v informačním systému MS2014+.
Součástí Výroční zprávy o implementaci Operačního programu Zaměstnanost za rok 2019 jsou přílohy č. 1 – 5, obsahující některé rozsáhlejší tabulky a zároveň doplňující informace, které vzhledem k omezenému počtu znaků v textových polích MS2014+ a SFC2014+ nebylo možné vložit přímo do zprávy. Tyto přílohy budou po schválení zprávy monitorovacím výborem nahrány jako samostatné dokumenty do MS2014+ a SFC2014+. 
Ze zprávy byly smazány kapitoly 9 a 10, které jsou pro program OPZ nerelevantní. Byla doplněna kapitola 14, která obsahuje dodatečné infomace o přínosu k makroregionálním strategiím.
Vzhledem ke složitosti validačních pravidel, která jsou nastavena v systému SFC2014+ a která systém MS2014+ nepodporuje, byla zpráva ručně zpracovávána přímo v systému SFC2014+, a to z důvodu jak časových úspor tak i minimalizaci administrativní náročnosti a chyb zejména v souvislosti s vykazováním dosažených hodnot indikátorů obsažených v tabulkách 2A, 2B, 2C, 4A a 4B. Vzhledmem k požadavku MP monitorování předkládat výroční zprávu členům monitorovacího výboru ve formátu vygenerovaném z MS2014+, byla zpráva zpráva také zpracována v tomto formátu. Nicméně tabulky 2A, 2B, 2C, 4A, 4B a tabulka č. 5 bylo potřeba zpracovat ručně.
Příloha č. 1 obsahuje doplňující informace ke kapitole 3.1 Přehled implementace, kde je podrobněji popsáno provádění podle prioritních os a investičních priorit, které formát šablony neumožňuje. Příloha č. 2 obsahuje doplňující informace ke kapitole 3.2 Společné indikátory a indikátory specifické pro jednotlivé programy. 
Příloha č. 3 obsahuje tabulku č. 7 Rozdělení kumulativních finančních údajů podle kategorie intervencí u EFRR, ESF a Fondu soudržnosti, která byla vzhledem ke svému rozsahu vyňata z vygenerované výroční zprávy.
Příloha č. 4 obsahuje doplňující informace ke kapitole 4 Shrnutí evaluací.
Příloha č. 5 obsahuje dva dokumenty a to Zprávu o implementaci finančních nástrojů a tabulku obsahující příspěvek finančních nástrojů k dosažení indikátorů, která se do vygenerovaného dokumentu nenačetla. Tato zpráva je v SFC2014+ součástí kapitoly 8. Nicméně v MS2014+ probíhá generování tohoto dokumentu odděleně. 
Seznam příloh
Příloha č. 1 – Doplňující informace ke kapitole 3.1 Přehled implementace 
Příloha č. 2 – Doplňující informace ke kapitole 3.2 Společné indikátory a indikátory specifické pro jednotlivé programy 
Příloha č. 3 – Doplňující informace ke kapitole 3.4 Finanční údaje
Příloha č. 4 – Doplňující informace ke kapitole 4 Shrnutí evaluací 
Příloha č. 5 – Doplňující informace ke kapitole 8 Zpráva o implementaci finančních nástrojů
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V Operačním programu Zaměstnanost (OPZ) bylo k 31. 12. 2019 vyhlášeno celkem 120 výzev v celkovém objemu 3 086 mil. EUR, tj. 118 % celkové alokace programu (v MS2014+ bylo evidováno 121 vyhlášených výzev, výzva č. 41 je z technických důvodů vedena pod dvěma záznamy jako 03_15_041 a 03_99_041 a zde je započtena pouze 1x jako 03_99_041). Ve vyhlášených výzvách bylo zaregistrováno celkem 16 072 žádostí o podporu (údaj bez započtení výzvy 03_15_041) a vydáno celkem 7 718 právních aktů o poskytnutí podpory (7 463 bez negativních stavů).
Objem projektů s vydaným právním aktem dosáhl výše 2 682 mil. EUR a pokryly již 103 % celkové alokace. Finanční prostředky vyúčtované v žádostech o platbu dosáhly výše 1 260 mil. EUR (celkové výdaje), resp. 48 % alokace, z toho prostředky zahrnuté v souhrnných žádostech autorizovaných řídicím orgánem představují přes 47 % alokace OPZ. V roce 2019 proběhlo sedm certifikací výdajů a výdaje certifikované Platebním a certifikačním orgánem (PCO) a následně vyžádané na Evropské komisi (EK) přesáhly 976 mil. EUR (EU podíl), tj. téměř 46 % celkové alokace OPZ.
Závazky indikátoru Celkový počet účastníků (60000) převyšují hodnoty potřebné k dosažení cílů pro rok 2023 dle výkonnostního rámce. Konkrétně byla tato hodnota překročena ve více rozvinutých regionech prioritní osy 1 (PO1), ve fondu YEI a v obou regionech prioritní osy 3 (PO3). Přehled dosažených hodnot indikátorů výkonnostního obsahuje tabulka č. 5. Další informace ohledně indikátorů jsou uvedeny v příloze č. 5.
Metodika provádění programu byla v roce 2019 několikrát aktualizována, avšak věcné nastavení zůstalo zachováno. Revize metodiky s účinností od 1. 1. 2019 souvisela zejména s přípravou na zahájení využívání finančních nástrojů v implementaci OPZ. Dále byla upravena pravidla pro hodnocení projektů financovaných s využitím 40% paušální sazby a projektů s jednotkovými náklady zaměřených na další profesní vzdělávání. V rámci revize účinné od 1. 4. 2019 byla metodika doplněna o pracovní postup ŘO pro finanční nástroj. Aktualizace účinná od 17. 6. 2019 zapracovávala zejména opatření v reakci na doporučení plynoucí z auditu EK. Revizi metodiky účinnou od 15. 10. 2019 bylo nezbytné provést zejména v návaznosti na úpravu pravidel pro výběr dodavatele na národní úrovni. Aktualizace účinná od 1. 11. 2019 souvisela s úpravou procesu certifikace na národní úrovni.   
Proběhly finální práce na zavedení finančního nástroje pro oblast sociálního podnikání. Dohoda o vytvoření a správě úvěrového fondu SP 2019 byla uzavřena s Českomoravskou rozvojovou a záruční bankou a. s. dne 30. 7. 2019. Následovalo vyhlášení výzvy „Zvýhodněné úvěry pro sociální podniky S-podnik“, a to k 30. 9. 2019. Alokace výzvy činí 15,6 mil. EUR, výzva je plánovaná do 30. 6. 2023. Finančním nástrojem je investiční bezúročný úvěr s těmito základními parametry: výše úvěru 25 416 až 977 tis. EUR, odklad splácení až 3 roky, splatnost 10/12 let, bez poplatků, možnost předčasného splacení. Součástí úvěru bude bezplatné poradenství, které bude zavedené v roce 2020. Ve finančních nástrojích bude využito křížové financování. Další informace jsou uvedeny v příloze č. 5, která obsahje Zprávu o implementaci finančních nástrojů generovanou z MS2014+.
V dubnu 2019 bylo zpracováno vyhodnocení dotazníkového šetření mezi žadateli o podporu projektů v rámci Integrovaných územních investic (ITI) a Integrovaných plánů rozvoje území (IPRÚ) v programovém rámci OPZ. Zpráva reflektuje praktické zkušenosti žadatelů/respondentů s využitím podpory skrze nástroje ITI/IPRÚ v rámci OPZ a většinově pozitivní postoj k dílčím aspektům těchto nástrojů identifikovaným v předvýzkumu jako jejich možná přidaná hodnota vůči běžným soutěžním výzvám OPZ (důkladnější komunikace projektových záměrů, lepší zacílení projektů). Mezi překážkami lepšího využití těchto nástrojů žadatelé zmiňují složitost administrativních úkonů spojených s realizací projektu v rámci výzev ITI/IPRÚ. Podrobnější informace o výsledcích dotazníkového šetření obsahuje příloha č. 4.
V IP1.4 v rámci výzvy č. 11 „Rozvoj služeb zaměstnanosti v rámci Úřadu práce ČR“ v roce 2019 pokračovala realizace projektu „Evropské služby zaměstnanosti ČR II“, zaměřeného na rozšíření, modernizaci a zkvalitnění poskytování služeb EURES v České republice a na podporu mezinárodní pracovní mobility. Příjemcem projektu je Úřad práce České republiky (ÚP ČR), projekt je realizován od 1. 2. 2016.  Ke konci roku 2019 v rámci projektu působilo na pobočkách ÚP ČR celkem 29 EURES poradců, kteří zajišťují poradenské a informační aktivity a akce pro uchazeče o zaměstnání, zaměstnavatele a partnerské instituce v oblasti mezinárodní pracovní mobility a zabezpečují interní vzdělávání zaměstnanců ÚP ČR. K datu 31. 12. 2019 tak bylo v otázkách týkajících se evropské mobility proškoleno a bagatelní podporu získalo celkem 733 zaměstnanců ÚP ČR. V průběhu roku 2019 se také podařilo dokončit implementaci nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/589 o Evropské síti služeb zaměstnanosti. Síť EURES se díky implementaci tohoto nařízení otevřela partnerům a členům, a to i ze soukromého sektoru. Ke konci roku tak byla zahájena jednání s dalšími evropskými sítěmi, které mají zájem stát se součástí sítě EURES. Informace o službě EURES byly dále začleněny do struktury nového webového portálu MPSV a došlo k jejich přepracování do uživatelsky přívětivější podoby. Bylo předloženo 7 zpráv o realizaci a z celkové alokace projektu 9,9 mil. EUR bylo k 31. 12. 2019 vyčerpáno a v žádostech o platbu schváleno celkem 2,3 mil. EUR. V prosinci 2019 byla podána žádost o změnu projektu, na základě které bude doba realizace projektu prodloužena o 27 měsíců do 31. 12. 2022 a dojde ke snížení celkové alokace projektu o 2 mil. EUR z důvodu úpravy rozpočtu dle reálného čerpání finančních prostředků.
V roce 2019 proběhla auditní mise Evropské komise (dále jen „EK“) REGC414CZ0133 ověřující fungování řídicích a kontrolních systémů zavedených s cílem zamezit střetu zájmů při implementaci operačních programů spolufinancovaných z Evropských strukturálních a investičních fondů. Tato auditní mise byla ukončena výrokem auditora s výhradou. Dále EK zahájila audit EMPG314CZ0243 s názvem „Přezkum práce auditních orgánů / audity souladu v období 2014–2020“. V návrhu zprávy byl systém řízení a kontroly klasifikován kategorií 2 – funguje, ale jsou třeba určitá zlepšení. Celkem bylo v rámci této auditní mise identifikováno 11 zjištění. Ve druhé polovině roku byla zaslána reakce členského státu na zprávu EK k otevřeným zjištěním z auditní mise EMPG314CZ0215. Dále byla ukončena kontrolní akce Nejvyššího kontrolního úřadu č. 18/28 s názvem „Peněžní prostředky určené na realizaci opatření operačního programu Zaměstnanost 2014 – 2020 ke zvýšení zaměstnanosti a adaptability pracovní síly“. Vládou České republiky bylo přijato Usnesení ke kontrolnímu závěru, který neidentifikoval zjištění s finančním dopadem.
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	ID
	Prioritní osa
	Klíčové informace o implementaci prioritní osy s odkazem na klíčové události, významné problémy a opatření přijatá k jejich odstranění

	03.1
	Podpora zaměstnanosti a adaptability pracovní síly
	Prioritní osa 1 „Podpora zaměstnanosti a adaptability pracovní síly“ (PO1) je prováděna prostřednictvím pěti investičních priorit (IP) a je svými 61 % (1 552 mil. EUR, včetně YEI) celkových alokovaných prostředků programu nejrozsáhlejší prioritní osou. 
Celkem bylo od začátku programového období vyhlášeno 60 výzev v celkovém objemu 1 815 mil. EUR. Celkový počet uzavřených právních aktů byl 5 191 v celkovém objemu 1 609 mil. EUR. V roce 2019 bylo vyhlášeno 13 výzev v celkovém objemu 322 mil. EUR. PO1 má nejvyšší objem finančních prostředků alokovaných ve výzvách IP1.1, kde bylo vyhlášeno již 14 výzev o celkové alokaci 802 mil. EUR. 
V lednu 2019 byly vyhlášeny 2 nové výzvy zaměřené na podporu zařízení péče o děti ve věku od 6 měsíců do 3 let včetně. Jedná se o výzvu č. 69 „Podpora péče o nejmenší děti v mikrojeslích v ČR (mimo hl. m. Prahu)“ a č. 70 „Podpora péče o nejmenší děti v mikrojeslích v Praze“. Celkem v těchto výzvách vstoupilo do realizace 102 projektů s finanční alokací 10 mil. EUR. Aktuálně byl tedy doposud celkem podpořen vznik 111 mikrojeslí s kapacitou 444 míst. V obou případech se místa často využívají ve sdíleném režimu, proto bude počet dětí, které navštívila zařízení, popř. počet podpořených rodičů, vyšší, než je uvedená kapacita zařízení.
Na základě predikce nedočerpání projektů z výzvy č. 91 byla v roce 2019 vyhlášena nová výzva č. 136 „Iniciativa na podporu zaměstnanosti mládeže pro region NUTS II Severozápad a NUTS II Moravskoslezsko - ÚP ČR“ s alokací 1,95 mil. EUR. Blíže viz. kapitola 5.
Podrobný přehled o pokroku PO1 a jednotlivých IP je uveden v příloze č. 1.

	03.2
	Sociální začleňování a boj s chudobou
	Prioritní osa 2 „Sociální začleňování a boj s chudobou“ (PO2) je prováděna prostřednictvím tří investičních priorit (IP), z nichž nejvyšší objem finančních prostředků alokovaných ve výzvách a nejvyšší počet předložených projektů představuje IP2.1. Objem prostředků alokovaných na PO2 činí celkem 740 mil. EUR, což představuje 27 % z celkového objemu finančních prostředků určených na OPZ. 
V PO2 bylo v roce 2019 vyhlášeno 6 výzev o celkové alokaci 36,3 mil. EUR, což byl ve srovnání s ostatními prioritními osami druhý nejlepší výsledek. Celkem bylo od začátku programového období do konce roku 2019 vyhlášeno 41 výzev v celkovém objemu cca 927 mil. EUR. 
PO2 nezaostávala, ani co se týká předkládaných žádostí o podporu. Ke konci roku 2019 bylo předloženo 5 150 žádostí a to v objemu 1 328 mil. EUR. Počet žádostí PO2 tvoří 32% podíl na celkovém počtu předložených žádostí (16 072). Počet uzavřených právních aktů v PO2 byl celkem 1 992 v celkovém objemu 777,4 mil. EUR.
Byl ukončen příjem žádostí do výzev č. 88 „Podpora aktivit a programů v rámci sociálního  začleňování (3. výzva)“ a č. 95 „Výzva na podporu sociálního začleňování v Praze (2. výzva)“. Celkem bylo podpořeno 84 projektů v celkovém objemu 19,84 mil. EUR.
V průběhu roku 2019 byl prodloužen datum ukončení příjmu žádostí v průběžné výzvě č. 108 „Podpora programu Housing First (Bydlení především)“. V průběhu roku bylo zaregistrováno 17 žádostí o podporu v celkovém objemu 5,67 mil. EUR.
Podrobný přehled o pokroku PO2 a jednotlivých IP je uveden v příloze č. 1.

	03.3
	Sociální inovace a mezinárodní spolupráce
	Prioritní osa 3 „Sociální inovace a mezinárodní spolupráce“ (PO3): Objem prostředků alokovaných na PO3 představuje 46,6 mil. EUR, tj. 1,8 % z celkového objemu finančních prostředků určených na OPZ. Od začátku programového období je tak vyhlášeno celkem 8 výzev v celkovém objemu cca 55,56 mil. EUR. PO3 je jako celek zaměřena na podporu sociálních inovací a mezinárodní spolupráce, proto je předpokládán její dílčí příspěvek k tematickému cíli č. 1 Posílení výzkumu, technologického rozvoje a inovací.
Byl ukončen příjem žádostí do výzvy č. 59 „Mezinárodní mobilita a sociální začleňování znevýhodněné mládeže“. Jde o návaznou výzvu na již ukončenou výzvu č. 32, která testovala aktivizaci znevýhodněné mládeže formou účasti na zahraniční pracovní stáži. Do realizace postoupilo celkem 14 projektů s celkovým finančním objemem 3,6 mil. EUR. Od června 2019 je postupně zahajována realizace klíčových aktivit jednotlivých projektů. Probíhal především nábor cílové skupiny a její příprava na zahraniční stáž. 
V průběhu roku byl ukončen příjem žádostí ve výzvách č. 83 "Nová řešení pro tíživé sociální problémy", č. 82 "Ověřování nových řešení využitelných ve veřejné sféře" a pro první kolo výzvy č. 18 „Projekty veřejné správy zaměřené na inovace v tematických oblastech OPZ“. 
Podrobný přehled o pokroku PO3 je uveden v příloze č. 1.

	03.4
	Efektivní veřejná správa
	Prioritní osa 4 „Efektivní veřejná správa“ (PO4): Objem prostředků alokovaných na PO4 představuje 155 mil. EUR, tj. přibližně 6 % z celkového objemu finančních prostředků určených na OPZ. 
V březnu 2019 byly vyhlášeny 2 výzvy pro územní samosprávné celky (ÚSC) a ÚSC – hl. m. Prahu, výzva č. 92 „Výzva pro územní samosprávné celky (obce, kraje a sdružení a asociace ÚSC)“ s alokací 11,2 mil. EUR a č. 119 „Výzva pro územní samosprávné celky – hl. m. Praha“ s alokací 593 tis. EUR.
V roce 2019 byla projednána a odsouhlasena změna výzvy č. 19 „Výzva pro projekty podporující implementaci Strategického rámce rozvoje veřejné správy ČR pro období 2014 – 2020“, která spočívá v revizi Přílohy č. 5 „Přehled dílčích alokací na jednotlivé žadatele“, která byla schválena 12. 11. 2019.
Projednány a odsouhlaseny byly také změny ve výzvě č. 25 "Projekty organizačních složek státu zaměřené na podporu efektivní veřejné správy".
Podrobný přehled o pokroku PO4 je uveden v příloze č. 1.

	03.5
	Technická pomoc
	Prioritní osa 5 „Technická pomoc“ (PO5): Poskytování technické pomoci je v souladu s článkem 59 obecného nařízení zaměřeno na podporu řízení a implementace OPZ a představuje 103 mil. EUR, tj. 3,95% z celkového finančního objemu OPZ. 
V rámci TP OPZ pokračovala realizace 6 projektů, schválených v roce 2016, v celkovém objemu 107 mil. EUR. Vzhledem k tomu, že přidělená alokace na PO5 je již alokována ve stávajících schválených projektech v rámci průběžné výzvy č. 12 „Projekty technické pomoci“, nebyl v roce 2019 předložen další projekt.
Realizované projekty jsou zaměřeny především na tyto aktivity: úhradu osobních nákladů zaměstnanců, kteří realizují úkoly spojené s implementací OPZ; zajištění věcného hodnocení a výběr projektů OPZ; organizační zajištění monitorovacích výborů OPZ, financování provozních nákladů spojených s podporou implementace OPZ; zajištění vzdělávání zaměstnanců řídicího orgánu OPZ; financování publicitních a komunikačních aktivit; zpracování evaluací, analýz a odborných studií pro OPZ.
Poskytování technické pomoci je v souladu s článkem 59 obecného nařízení zaměřeno na podporu řízení a implementace OPZ a představuje 3,95% z celkového finančního objemu OPZ.



----------------------------------------------------
1 - Strukturované údaje požadované pro zprávu o YEI, která má být předložena v dubnu 2015 v souladu s čl. 19 odst. 3 a přílohou II nařízení (EU) č. 1304/2013. Pokud se v rámci prioritní osy provádí YEI, měla by zpráva být rozdělena na část týkající se YEI a část věnovanou prioritní ose.
2 - Strukturované údaje požadované pro zprávu o YEI, která má být předložena v dubnu 2015 v souladu s čl. 19 odst. 3 a přílohou II nařízení (EU) č. 1304/2013. 

1
[bookmark: _Toc39495066]Společné indikátory a indikátory specifické pro jednotlivé programy (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013)(2)

Tabulka 2A: Společné indikátory výsledků pro ESF (podle prioritních os, investičních priorit a kategorií regionů). Údaje o všech společných indikátorech výsledků pro ESF (s cílem a bez cíle) je nutno uvést v rozdělení podle pohlaví. V případě prioritní osy „technická pomoc“ jsou vykázány pouze ty společné indikátory, pro něž byl stanoven cíl. (4)
Investiční priorita: 03.1.48 Přístup k zaměstnání pro osoby hledající zaměstnání a neaktivní osoby, včetně dlouhodobě nezaměstnaných a osob vzdálených trhu práce, také prostřednictvím místních iniciativ na podporu zaměstnanosti a mobility pracovníků
	ID
	Indikátor
	Kategorie regionu
	Společný indikátor výstupů použitý jako základ pro stanovení cíle
	Měrná jednotka pro výchozí hodnotu a cíl
	Cílová hodnota (2023) (Rozdělení podle pohlaví je pro cíl nepovinné)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Kumulativní hodnota (vypočítána automaticky)
	Míra splnění Rozdělení podle pohlaví je nepovinné

	
	
	
	
	
	
	Roční hodnota
	Celkem
	

	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	

	62400/CR01
	Neaktivní účastníci, kteří znovu začali hledat zaměstnání po ukončení své účasti
	Méně rozvinuté regiony
	60300 Neaktivní účastníci
	Osoby
	3 334,000
	 
	0,000
	0,000%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000
	

	62400/CR01
	Neaktivní účastníci, kteří znovu začali hledat zaměstnání po ukončení své účasti
	Více rozvinuté regiony
	60300 Neaktivní účastníci
	Osoby
	166,000
	 
	0,000
	0,000%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000
	

	62600/CR03
	účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti
	Méně rozvinuté regiony
	60100 Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných, 60500 Zaměstnaní, včetně OSVČ
	Osoby
	63 500,000
	 
	35 132,000
	55,326%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	2,000
	361,000
	8 470,000
	5 260,000
	 
	 
	 
	 
	14 093,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	3,000
	634,000
	12 265,000
	8 137,000
	 
	 
	 
	 
	21 039,000
	

	62600/CR03
	účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti
	Více rozvinuté regiony
	60100 Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných, 60500 Zaměstnaní, včetně OSVČ
	Osoby
	3 141,000
	 
	2 164,000
	68,895%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	1,000
	629,000
	266,000
	 
	 
	 
	 
	896,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	3,000
	878,000
	387,000
	 
	 
	 
	 
	1 268,000
	

	62700/CR04
	účastníci zaměstnaní po ukončení své účasti, včetně OSVČ
	Méně rozvinuté regiony
	60100 Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných
	Osoby
	55 950,000
	 
	107 674,000
	192,447%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	321,000
	32 191,000
	16 048,000
	 
	 
	 
	 
	48 560,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	140,000
	40 150,000
	18 824,000
	 
	 
	 
	 
	59 114,000
	

	62700/CR04
	účastníci zaměstnaní po ukončení své účasti, včetně OSVČ
	Více rozvinuté regiony
	60100 Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných
	Osoby
	2 790,000
	 
	8 045,000
	288,351%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	2 432,000
	1 262,000
	 
	 
	 
	 
	3 694,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	2 900,000
	1 451,000
	 
	 
	 
	 
	4 351,000
	

	62800/CR05
	Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/ odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i OSVČ**
	Méně rozvinuté regiony
	 
	Osoby
	40 005,000
	 
	44 940,000
	112,336%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	4,000
	217,000
	15 057,000
	5 689,000
	 
	 
	 
	 
	20 967,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	2,000
	316,000
	16 712,000
	6 943,000
	 
	 
	 
	 
	23 973,000
	

	62800/CR05
	Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/ odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i OSVČ**
	Více rozvinuté regiony
	 
	Osoby
	1 995,000
	 
	3 011,000
	150,927%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	1,000
	1 127,000
	340,000
	 
	 
	 
	 
	1 468,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	1,000
	1 190,000
	352,000
	 
	 
	 
	 
	1 543,000
	

	62900/CR06
	účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti, včetně OSVČ
	Méně rozvinuté regiony
	60100 Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných
	Osoby
	78 105,000
	 
	84 505,000
	108,194%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	2,000
	894,000
	23 891,000
	11 716,000
	 
	 
	 
	 
	36 503,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	3,000
	1 255,000
	31 607,000
	15 137,000
	 
	 
	 
	 
	48 002,000
	

	62900/CR06
	účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti, včetně OSVČ
	Více rozvinuté regiony
	60100 Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných
	Osoby
	3 895,000
	 
	6 411,000
	164,596%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	1 891,000
	922,000
	 
	 
	 
	 
	2 813,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	2 430,000
	1 168,000
	 
	 
	 
	 
	3 598,000
	

	63000/CR07
	účastníci, jejichž situace na trhu práce se 6 měsíců po ukončení jejich účasti zlepšila
	Méně rozvinuté regiony
	60500 Zaměstnaní, včetně OSVČ
	Osoby
	1 619,000
	 
	1 653,000
	102,100%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	726,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	726,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	927,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	927,000
	

	63000/CR07
	účastníci, jejichž situace na trhu práce se 6 měsíců po ukončení jejich účasti zlepšila
	Více rozvinuté regiony
	60500 Zaměstnaní, včetně OSVČ
	Osoby
	81,000
	 
	110,000
	135,802%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	50,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	50,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	60,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	60,000
	

	63100/CR08
	účastníci  ve věku nad 54 let zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti, včetně OSVČ
	Méně rozvinuté regiony
	60100 Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných, 60700 účastníci ve věku nad 54 let, 60400 Neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo odborné přípravy
	Osoby
	11 716,000
	 
	10 860,000
	92,694%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	1,000
	55,000
	4 204,000
	2 322,000
	 
	 
	 
	 
	6 582,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	2,000
	33,000
	2 775,000
	1 468,000
	 
	 
	 
	 
	4 278,000
	

	63100/CR08
	účastníci  ve věku nad 54 let zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti, včetně OSVČ
	Více rozvinuté regiony
	60100 Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných, 60700 účastníci ve věku nad 54 let, 60400 Neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo odborné přípravy
	Osoby
	584,000
	 
	824,000
	141,096%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	326,000
	183,000
	 
	 
	 
	 
	509,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	205,000
	110,000
	 
	 
	 
	 
	315,000
	

	63200/CR09
	Znevýhodnění účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti včetně OSVČ**
	Méně rozvinuté regiony
	 
	Osoby
	39 052,000
	 
	24 847,000
	63,625%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	2,000
	215,000
	7 994,000
	3 186,000
	 
	 
	 
	 
	11 397,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	248,000
	9 685,000
	3 517,000
	 
	 
	 
	 
	13 450,000
	

	63200/CR09
	Znevýhodnění účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti včetně OSVČ**
	Více rozvinuté regiony
	 
	Osoby
	1 948,000
	 
	1 851,000
	95,021%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	626,000
	244,000
	 
	 
	 
	 
	870,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	720,000
	261,000
	 
	 
	 
	 
	981,000
	



1	Odhad založený na reprezentativním vzorku. Členské státy mají dvě možnosti vykázání údajů. Možnost č. 1: Minimálním požadavkem je poskytnutí údajů dvakrát, a to ve výroční zprávě o implementaci v roce 2019 a v závěrečné zprávě o implementaci. V případě této možnosti jsou kumulativní hodnoty vykázány ve sloupci „Kumulativní hodnota“ ve výroční zprávě o implementaci v roce 2019 a v závěrečné zprávě o implementaci. Možnost č. 2: Roční hodnoty jsou poskytnuty pro každý rok.

Investiční priorita: 03.1.49 Trvalé začlenění mladých lidí na trh práce, mimo jiné pomocí “záruky pro mladé lidi”, a to zejména těch, kteří nejsou ve vzdělávání, v zaměstnání nebo v profesní přípravě, včetně těch mladých lidí, kterým hrozí sociální vyloučení, a mladých lidí z marginalizovaných komunit
	ID
	Indikátor
	Kategorie regionu
	Společný indikátor výstupů použitý jako základ pro stanovení cíle
	Měrná jednotka pro výchozí hodnotu a cíl
	Cílová hodnota (2023)
(Rozdělení podle pohlaví je pro cíl nepovinné)
	
2014

	
2015

	
2016

	
2017

	
2018

	
2019

	
2020

	
2021

	
2022

	
2023

	Kumulativní hodnota
(vypočítána automaticky)
	Míra splnění
Rozdělení podle pohlaví je nepovinné

	
	
	
	
	
	
	
Roční hodnota

	
Celkem

	

	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	


1 Odhad založený na reprezentativním vzorku. Členské státy mají dvě možnosti vykázání údajů. Možnost č. 1: Minimálním požadavkem je poskytnutí údajů dvakrát, a to ve výroční zprávě o implementaci v roce 2019 a v závěrečné zprávě o implementaci. V případě této možnosti jsou kumulativní hodnoty vykázány ve sloupci „Kumulativní hodnota“ ve výroční zprávě o implementaci v roce 2019 a v závěrečné zprávě o implementaci. Možnost č. 2: Roční hodnoty jsou poskytnuty pro každý rok.

Investiční priorita: 03.1.51 Rovnost žen a mužů ve všech oblastech, a to i pokud jde o přístup k zaměstnání a kariérní postup, sladění pracovního a soukromého života a podpora stejné odměny za stejnou práci
	ID
	Indikátor
	Kategorie regionu
	Společný indikátor výstupů použitý jako základ pro stanovení cíle
	Měrná jednotka pro výchozí hodnotu a cíl
	Cílová hodnota (2023) (Rozdělení podle pohlaví je pro cíl nepovinné)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Kumulativní hodnota (vypočítána automaticky)
	Míra splnění Rozdělení podle pohlaví je nepovinné

	
	
	
	
	
	
	Roční hodnota
	Celkem
	

	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	

	62400/CR01
	Neaktivní účastníci, kteří znovu začali hledat zaměstnání po ukončení své účasti
	Méně rozvinuté regiony
	Neaktivní účastníci 60300
	Osoby
	1 322,000
	 
	0,000
	0,000%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000
	

	62400/CR01
	Neaktivní účastníci, kteří znovu začali hledat zaměstnání po ukončení své účasti
	Více rozvinuté regiony
	Neaktivní účastníci 60300
	Osoby
	178,000
	 
	0,000
	0,000%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000
	

	62600/CR03
	účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti
	Méně rozvinuté regiony
	Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných, Zaměstnaní, včetně OSVČ 60100, 60500
	Osoby
	441,000
	 
	4 268,000
	967,800%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	1,000
	40,000
	37,000
	 
	 
	 
	 
	78,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	466,000
	1180,000
	2544,000
	 
	 
	 
	 
	4 190,000
	

	62600/CR03
	účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti
	Více rozvinuté regiony
	Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných, Zaměstnaní, včetně OSVČ 60100, 60500
	Osoby
	59,000
	 
	400,000
	677,966%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	17,000
	191,000
	192,000
	 
	 
	 
	 
	400,000
	

	62700/CR04
	účastníci zaměstnaní po ukončení své účasti, včetně OSVČ
	Méně rozvinuté regiony
	Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných 60100
	Osoby
	423,000
	 
	1 790,000
	423,168%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	4,000
	54,000
	10,000
	 
	 
	 
	 
	68,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	216,000
	1177,000
	329,000
	 
	 
	 
	 
	1 722,000
	

	62700/CR04
	účastníci zaměstnaní po ukončení své účasti, včetně OSVČ
	Více rozvinuté regiony
	Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných 60100
	Osoby
	57,000
	 
	314,000
	550,877%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	4,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	4,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	191,000
	119,000
	 
	 
	 
	 
	310,000
	

	62800/CR05
	Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/ odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i OSVČ**
	Méně rozvinuté regiony
	 
	Osoby
	1 159,000
	 
	1 027,000
	88,611%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	12,000
	5,000
	 
	 
	 
	 
	17,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	560,000
	450,000
	 
	 
	 
	 
	1 010,000
	

	62800/CR05
	Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/ odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i OSVČ**
	Více rozvinuté regiony
	 
	Osoby
	156,000
	 
	203,000
	130,128%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	2,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	2,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	91,000
	110,000
	 
	 
	 
	 
	201,000
	

	62900/CR06
	účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti, včetně OSVČ
	Méně rozvinuté regiony
	Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných 60100
	Osoby
	485,000
	 
	1 089,000
	224,536%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	1,000
	25,000
	7,000
	 
	 
	 
	 
	33,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	407,000
	310,000
	339,000
	 
	 
	 
	 
	1 056,000
	

	62900/CR06
	účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti, včetně OSVČ
	Více rozvinuté regiony
	Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných 60100
	Osoby
	65,000
	 
	227,000
	349,231%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	2,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	2,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	83,000
	142,000
	 
	 
	 
	 
	225,000
	

	63000/CR07
	účastníci, jejichž situace na trhu práce se 6 měsíců po ukončení jejich účasti zlepšila
	Méně rozvinuté regiony
	Zaměstnaní, včetně OSVČ 60500
	Osoby
	3 306,000
	 
	1 596,000
	48,276%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	701,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	701,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	895,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	895,000
	

	63000/CR07
	účastníci, jejichž situace na trhu práce se 6 měsíců po ukončení jejich účasti zlepšila
	Více rozvinuté regiony
	Zaměstnaní, včetně OSVČ 60500
	Osoby
	444,000
	 
	106,000
	23,874%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	48,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	48,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	58,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	58,000
	

	63100/CR08
	účastníci  ve věku nad 54 let zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti, včetně OSVČ
	Méně rozvinuté regiony
	Účastníci ve věku nad 54 let, Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných, Neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo odborné přípravy 60700, 60100, 60400
	Osoby
	44,000
	 
	55,000
	125,000%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	39,000
	16,000
	 
	 
	 
	 
	55,000
	

	63100/CR08
	účastníci  ve věku nad 54 let zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti, včetně OSVČ
	Více rozvinuté regiony
	Účastníci ve věku nad 54 let, Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných, Neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo odborné přípravy 60700, 60100, 60400
	Osoby
	6,000
	 
	17,000
	283,333%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	17,000
	 
	 
	 
	 
	17,000
	

	63200/CR09
	Znevýhodnění účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti včetně OSVČ**
	Méně rozvinuté regiony
	 
	Osoby
	132,000
	 
	237,000
	179,545%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	6,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	6,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	154,000
	77,000
	 
	 
	 
	 
	231,000
	

	63200/CR09
	Znevýhodnění účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti včetně OSVČ**
	Více rozvinuté regiony
	 
	Osoby
	18,000
	 
	65,000
	361,111%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	65,000
	 
	 
	 
	 
	65,000
	



1	Odhad založený na reprezentativním vzorku. Členské státy mají dvě možnosti vykázání údajů. Možnost č. 1: Minimálním požadavkem je poskytnutí údajů dvakrát, a to ve výroční zprávě o implementaci v roce 2019 a v závěrečné zprávě o implementaci. V případě této možnosti jsou kumulativní hodnoty vykázány ve sloupci „Kumulativní hodnota“ ve výroční zprávě o implementaci v roce 2019 a v závěrečné zprávě o implementaci. Možnost č. 2: Roční hodnoty jsou poskytnuty pro každý rok.



Investiční priorita: 03.1.52 Pomoc pracovníkům, podnikům a podnikatelům přizpůsobovat se změnám
	ID
	Indikátor
	Kategorie regionu
	Společný indikátor výstupů použitý jako základ pro stanovení cíle
	Měrná jednotka pro výchozí hodnotu a cíl
	Cílová hodnota (2023) (Rozdělení podle pohlaví je pro cíl nepovinné)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Kumulativní hodnota (vypočítána automaticky)
	Míra splnění Rozdělení podle pohlaví je nepovinné

	
	
	
	
	
	
	Roční hodnota
	Celkem
	

	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	

	62600/CR03
	účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti
	Méně rozvinuté regiony
	60100 Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných, 60500 Zaměstnaní, včetně OSVČ
	Osoby
	113 035,000
	 
	73 863,000
	65,345%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	625,000
	18 316,000
	28 312,000
	 
	 
	 
	 
	47 253,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	619,000
	9 015,000
	16 976,000
	 
	 
	 
	 
	26 610,000
	

	62600/CR03
	účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti
	Více rozvinuté regiony
	60100 Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných, 60500 Zaměstnaní, včetně OSVČ
	Osoby
	0,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0,000
	NR

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000
	

	63000/CR07
	účastníci, jejichž situace na trhu práce se 6 měsíců po ukončení jejich účasti zlepšila
	Méně rozvinuté regiony
	60500 Zaměstnaní, včetně OSVČ
	Osoby
	4 525,000
	 
	12 664,000
	279,867%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	8 109,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	8 109,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	4 555,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	4 555,000
	

	63000/CR07
	účastníci, jejichž situace na trhu práce se 6 měsíců po ukončení jejich účasti zlepšila
	Více rozvinuté regiony
	60500 Zaměstnaní, včetně OSVČ
	Osoby
	0,000
	 
	0,000
	NR

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000
	



1	Odhad založený na reprezentativním vzorku. Členské státy mají dvě možnosti vykázání údajů. Možnost č. 1: Minimálním požadavkem je poskytnutí údajů dvakrát, a to ve výroční zprávě o implementaci v roce 2019 a v závěrečné zprávě o implementaci. V případě této možnosti jsou kumulativní hodnoty vykázány ve sloupci „Kumulativní hodnota“ ve výroční zprávě o implementaci v roce 2019 a v závěrečné zprávě o implementaci. Možnost č. 2: Roční hodnoty jsou poskytnuty pro každý rok.

Investiční priorita: 03.1.54 Modernizace institucí trhu práce, jako jsou veřejné a soukromé služby zaměstnanosti a přispívání k adaptaci na potřeby trhu práce, včetně prostřednictvím opatření pro zlepšení nadnárodní mobility pracovníků a programů mobility a lepší spolupráce mezi institucemi a příslušnými zúčastněnými stranami
	ID
	Indikátor
	Kategorie regionu
	Společný indikátor výstupů použitý jako základ pro stanovení cíle
	Měrná jednotka pro výchozí hodnotu a cíl
	Cílová hodnota (2023) (Rozdělení podle pohlaví je pro cíl nepovinné)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Kumulativní hodnota (vypočítána automaticky)
	Míra splnění Rozdělení podle pohlaví je nepovinné

	
	
	
	
	
	
	Roční hodnota
	Celkem
	

	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	

	62600/CR03
	účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti
	Méně rozvinuté regiony
	60100 Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných, 60500 Zaměstnaní, včetně OSVČ
	Osoby
	2 790,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	12,000
	0,430%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	7,000
	 
	 
	 
	 
	7,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	2,000
	3,000
	 
	 
	 
	 
	5,000
	

	62600/CR03
	účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti
	Více rozvinuté regiony
	60100 Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných, 60500 Zaměstnaní, včetně OSVČ
	Osoby
	225,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1,000
	0,444%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	1,000
	 
	 
	 
	 
	1,000
	



1	Odhad založený na reprezentativním vzorku. Členské státy mají dvě možnosti vykázání údajů. Možnost č. 1: Minimálním požadavkem je poskytnutí údajů dvakrát, a to ve výroční zprávě o implementaci v roce 2019 a v závěrečné zprávě o implementaci. V případě této možnosti jsou kumulativní hodnoty vykázány ve sloupci „Kumulativní hodnota“ ve výroční zprávě o implementaci v roce 2019 a v závěrečné zprávě o implementaci. Možnost č. 2: Roční hodnoty jsou poskytnuty pro každý rok.

Investiční priorita: 03.2.60 Aktivní začleňování, včetně začleňování s ohledem na podporu rovných příležitostí a aktivní účast a zlepšení zaměstnatelnosti
	ID
	Indikátor
	Kategorie regionu
	Společný indikátor výstupů použitý jako základ pro stanovení cíle
	Měrná jednotka pro výchozí hodnotu a cíl
	Cílová hodnota (2023) (Rozdělení podle pohlaví je pro cíl nepovinné)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Kumulativní hodnota (vypočítána automaticky)
	Míra splnění Rozdělení podle pohlaví je nepovinné

	
	
	
	
	
	
	Roční hodnota
	Celkem
	

	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	

	62400
CR01
	Neaktivní účastníci, kteří znovu začali hledat zaměstnání po ukončení své účasti
	Méně rozvinuté regiony
	60300 Neaktivní účastníci
	Osoby
	2 984,000
	 
	0,000
	0,000

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000
	

	62400
CR01
	Neaktivní účastníci, kteří znovu začali hledat zaměstnání po ukončení své účasti
	Více rozvinuté regiony
	60300 Neaktivní účastníci
	Osoby
	342,000
	 
	0,000
	0,000

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000
	

	62700
CR04
	Účastníci zaměstnaní po ukončení své účasti, včetně OSVČ
	Méně rozvinuté regiony
	60100 Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných
	Osoby
	1 244,000
	 
	1 351,000
	108,601

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	61,000
	444,000
	139,000
	 
	 
	 
	 
	644,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	66,000
	544,000
	97,000
	 
	 
	 
	 
	707,000
	

	62700
CR04
	Účastníci zaměstnaní po ukončení své účasti, včetně OSVČ
	Více rozvinuté regiony
	60100 Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných
	Osoby
	142,000
	 
	179,000
	126,056

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	69,000
	30,000
	 
	 
	 
	 
	99,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	52,000
	28,000
	 
	 
	 
	 
	80,000
	

	62800
CR05
	Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/ odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i OSVČ
	Méně rozvinuté regiony
	 
	Osoby
	5 057,000
	 
	1 760,000
	34,803

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	8,000
	85,000
	563,000
	174,000
	 
	 
	 
	 
	830,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	2,000
	83,000
	478,000
	367,000
	 
	 
	 
	 
	930,000
	

	62800
CR05
	Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/ odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i OSVČ
	Více rozvinuté regiony
	 
	Osoby
	579,000
	 
	135,000
	23,316

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	2,000
	64,000
	8,000
	 
	 
	 
	 
	74,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	61,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	61,000
	

	62900
CR06
	Účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti, včetně OSVČ
	Méně rozvinuté regiony
	60100 Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných
	Osoby
	772,000
	 
	911,000
	118,005

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	2,000
	20,000
	326,000
	124,000
	 
	 
	 
	 
	472,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	1,000
	23,000
	285,000
	130,000
	 
	 
	 
	 
	439,000
	

	62900
CR06
	Účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti, včetně OSVČ
	Více rozvinuté regiony
	60100 Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných
	Osoby
	88,000
	 
	139,000
	157,955

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	47,000
	37,000
	 
	 
	 
	 
	84,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	32,000
	23,000
	 
	 
	 
	 
	55,000
	

	63000
CR07
	Účastníci, jejichž situace na trhu práce se 6 měsíců po ukončení jejich účasti zlepšila
	Méně rozvinuté regiony
	60500 Zaměstnaní, včetně OSVČ
	Osoby
	734,000
	 
	153,577
	20,923

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	66,282
	0,000
	 
	 
	 
	 
	66,282
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	87,295
	0,000
	 
	 
	 
	 
	87,295
	

	63000
CR07
	Účastníci, jejichž situace na trhu práce se 6 měsíců po ukončení jejich účasti zlepšila
	Více rozvinuté regiony
	60500 Zaměstnaní, včetně OSVČ
	Osoby
	61,000
	 
	7,423
	12,170

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	4,033
	0,000
	 
	 
	 
	 
	4,033
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	3,390
	0,000
	 
	 
	 
	 
	3,390
	

	63100
CR08
	Účastníci ve věku nad 54 let zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti, včetně OSVČ
	Méně rozvinuté regiony
	60100 Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných, 60700 účastníci ve věku nad 54 let, 60400 Neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo odborné přípravy
	Osoby
	124,000
	 
	92,000
	74,194

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	4,000
	32,000
	11,000
	 
	 
	 
	 
	47,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	1,000
	1,000
	26,000
	17,000
	 
	 
	 
	 
	45,000
	

	63100
CR08
	Účastníci ve věku nad 54 let zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti, včetně OSVČ
	Více rozvinuté regiony
	60100 Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných, 60700 účastníci ve věku nad 54 let, 60400 Neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo odborné přípravy
	Osoby
	14,000
	 
	29,000
	207,143

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	16,000
	9,000
	 
	 
	 
	 
	25,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	2,000
	2,000
	 
	 
	 
	 
	4,000
	

	63200
CR09
	Znevýhodnění účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti včetně OSVČ
	Méně rozvinuté regiony
	 
	Osoby
	747,000
	 
	691,000
	92,503

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	2,000
	20,000
	275,000
	93,000
	 
	 
	 
	 
	390,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	1,000
	19,000
	206,000
	75,000
	 
	 
	 
	 
	301,000
	

	63200
CR09
	Znevýhodnění účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti včetně OSVČ
	Více rozvinuté regiony
	 
	Osoby
	85,000
	 
	135,000
	158,824

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	46,000
	36,000
	 
	 
	 
	 
	82,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	31,000
	22,000
	 
	 
	 
	 
	53,000
	



1	Odhad založený na reprezentativním vzorku. Členské státy mají dvě možnosti vykázání údajů. Možnost č. 1: Minimálním požadavkem je poskytnutí údajů dvakrát, a to ve výroční zprávě o implementaci v roce 2019 a v závěrečné zprávě o implementaci. V případě této možnosti jsou kumulativní hodnoty vykázány ve sloupci „Kumulativní hodnota“ ve výroční zprávě o implementaci v roce 2019 a v závěrečné zprávě o implementaci. Možnost č. 2: Roční hodnoty jsou poskytnuty pro každý rok.

Investiční priorita: 03.2.63 Zlepšování přístupu k dostupným, udržitelným a vysoce kvalitním službám, včetně zdravotnictví a sociálních služeb obecného zájmu
	ID
	Indikátor
	Kategorie regionu
	Společný indikátor výstupů použitý jako základ pro stanovení cíle
	Měrná jednotka pro výchozí hodnotu a cíl
	Cílová hodnota (2023) (Rozdělení podle pohlaví je pro cíl nepovinné)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Kumulativní hodnota (vypočítána automaticky)
	Míra splnění Rozdělení podle pohlaví je nepovinné

	
	
	
	
	
	
	Roční hodnota
	Celkem
	

	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	

	62600
CR03
	Účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti
	Méně rozvinuté regiony
	60100 Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných, 60500 Zaměstnaní, včetně OSVČ
	Osoby
	11 458,000
	 
	2 698,000
	23,547

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	179,000
	153,000
	 
	 
	 
	 
	332,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	1 624,000
	742,000
	 
	 
	 
	 
	2 366,000
	

	62600
CR03
	Účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti
	Více rozvinuté regiony
	60100 Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných, 60500 Zaměstnaní, včetně OSVČ
	Osoby
	2 317,000
	 
	92,000
	3,971

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	21,000
	19,000
	 
	 
	 
	 
	40,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	30,000
	22,000
	 
	 
	 
	 
	52,000
	



1	Odhad založený na reprezentativním vzorku. Členské státy mají dvě možnosti vykázání údajů. Možnost č. 1: Minimálním požadavkem je poskytnutí údajů dvakrát, a to ve výroční zprávě o implementaci v roce 2019 a v závěrečné zprávě o implementaci. V případě této možnosti jsou kumulativní hodnoty vykázány ve sloupci „Kumulativní hodnota“ ve výroční zprávě o implementaci v roce 2019 a v závěrečné zprávě o implementaci. Možnost č. 2: Roční hodnoty jsou poskytnuty pro každý rok.

Investiční priorita: 03.2.65 Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
	ID
	Indikátor
	Kategorie regionu
	Společný indikátor výstupů použitý jako základ pro stanovení cíle
	Měrná jednotka pro výchozí hodnotu a cíl
	Cílová hodnota (2023) (Rozdělení podle pohlaví je pro cíl nepovinné)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Kumulativní hodnota (vypočítána automaticky)
	Míra splnění Rozdělení podle pohlaví je nepovinné

	
	
	
	
	
	
	Roční hodnota
	Celkem
	

	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	

	62600
CR03
	Účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti
	Méně rozvinuté regiony
	60100 Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných, 60500 Zaměstnaní, včetně OSVČ
	Osoby
	5 345,000
	 
	46,000
	0,861

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	12,000
	 
	 
	 
	 
	12,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	1,000
	33,000
	 
	 
	 
	 
	34,000
	

	62700
CR04
	Účastníci zaměstnaní po ukončení své účasti, včetně OSVČ
	Méně rozvinuté regiony
	60100 Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných
	Osoby
	3 519,000
	 
	48,000
	1,364

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	5,000
	3,000
	 
	 
	 
	 
	8,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	21,000
	19,000
	 
	 
	 
	 
	40,000
	

	62800
CR05
	Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/ odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i OSVČ
	Méně rozvinuté regiony
	 
	Osoby
	7 378,000
	 
	62,000
	0,840

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	2,000
	30,000
	 
	 
	 
	 
	32,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	1,000
	3,000
	26,000
	 
	 
	 
	 
	30,000
	

	62900
CR06
	Účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti, včetně OSVČ
	Méně rozvinuté regiony
	60100 Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných
	Osoby
	4 930,000
	 
	20,000
	0,406

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	1,000
	1,000
	 
	 
	 
	 
	2,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	4,000
	14,000
	 
	 
	 
	 
	18,000
	

	63100
CR08
	Účastníci ve věku nad 54 let zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti, včetně OSVČ
	Méně rozvinuté regiony
	60100 Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných, 60700 účastníci ve věku nad 54 let, 60400 Neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo odborné přípravy
	Osoby
	1 623,000
	 
	1,000
	0,062

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	1,000
	 
	 
	 
	 
	1,000
	

	63200
CR09
	Znevýhodnění účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti včetně OSVČ
	Méně rozvinuté regiony
	 
	Osoby
	2 465,000
	 
	6,000
	0,243

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	1,000
	 
	 
	 
	 
	1,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	2,000
	3,000
	 
	 
	 
	 
	5,000
	



1	Odhad založený na reprezentativním vzorku. Členské státy mají dvě možnosti vykázání údajů. Možnost č. 1: Minimálním požadavkem je poskytnutí údajů dvakrát, a to ve výroční zprávě o implementaci v roce 2019 a v závěrečné zprávě o implementaci. V případě této možnosti jsou kumulativní hodnoty vykázány ve sloupci „Kumulativní hodnota“ ve výroční zprávě o implementaci v roce 2019 a v závěrečné zprávě o implementaci. Možnost č. 2: Roční hodnoty jsou poskytnuty pro každý rok.
Investiční priorita: 03.3.48 Přístup k zaměstnání pro osoby hledající zaměstnání a neaktivní osoby, včetně dlouhodobě nezaměstnaných a osob vzdálených trhu práce, také prostřednictvím místních iniciativ na podporu zaměstnanosti a mobility pracovníků
	ID
	Indikátor
	Kategorie regionu
	Společný indikátor výstupů použitý jako základ pro stanovení cíle
	Měrná jednotka pro výchozí hodnotu a cíl
	Cílová hodnota (2023) (Rozdělení podle pohlaví je pro cíl nepovinné)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Kumulativní hodnota (vypočítána automaticky)
	Míra splnění Rozdělení podle pohlaví je nepovinné

	
	
	
	
	
	
	Roční hodnota
	Celkem
	

	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	

	62600
CR03
	Účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti
	Méně rozvinuté regiony
	60100 Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných, 60500 Zaměstnaní, včetně OSVČ
	Osoby
	86,000
	 
	371,000
	431,395%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	67,000
	78,000
	72,000
	 
	 
	 
	 
	217,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	69,000
	76,000
	9,000
	 
	 
	 
	 
	154,000
	

	62600
CR03
	Účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti
	Více rozvinuté regiony
	60100 Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných, 60500 Zaměstnaní, včetně OSVČ
	Osoby
	12,000
	 
	50,000
	416,667%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	8,000
	11,000
	10,000
	 
	 
	 
	 
	29,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	9,000
	10,000
	2,000
	 
	 
	 
	 
	21,000
	



1	Odhad založený na reprezentativním vzorku. Členské státy mají dvě možnosti vykázání údajů. Možnost č. 1: Minimálním požadavkem je poskytnutí údajů dvakrát, a to ve výroční zprávě o implementaci v roce 2019 a v závěrečné zprávě o implementaci. V případě této možnosti jsou kumulativní hodnoty vykázány ve sloupci „Kumulativní hodnota“ ve výroční zprávě o implementaci v roce 2019 a v závěrečné zprávě o implementaci. Možnost č. 2: Roční hodnoty jsou poskytnuty pro každý rok.

Investiční priorita: 03.3.60 Aktivní začleňování, včetně začleňování s ohledem na podporu rovných příležitostí a aktivní účast a zlepšení zaměstnatelnosti
	ID
	Indikátor
	Kategorie regionu
	Společný indikátor výstupů použitý jako základ pro stanovení cíle
	Měrná jednotka pro výchozí hodnotu a cíl
	Cílová hodnota (2023) (Rozdělení podle pohlaví je pro cíl nepovinné)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Kumulativní hodnota (vypočítána automaticky)
	Míra splnění Rozdělení podle pohlaví je nepovinné

	
	
	
	
	
	
	Roční hodnota
	Celkem
	

	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	

	62600
CR03
	Účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti
	Méně rozvinuté regiony
	60100 Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných, 60500 Zaměstnaní, včetně OSVČ
	Osoby
	97,000
	 
	118,000
	121,649%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	11,000
	75,000
	 
	 
	 
	 
	86,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	29,000
	3,000
	 
	 
	 
	 
	32,000
	

	62600
CR03
	Účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti
	Více rozvinuté regiony
	60100 Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných, 60500 Zaměstnaní, včetně OSVČ
	Osoby
	13,000
	 
	16,000
	123,077%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	1,000
	11,000
	 
	 
	 
	 
	12,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	4,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	4,000
	



1	Odhad založený na reprezentativním vzorku. Členské státy mají dvě možnosti vykázání údajů. Možnost č. 1: Minimálním požadavkem je poskytnutí údajů dvakrát, a to ve výroční zprávě o implementaci v roce 2019 a v závěrečné zprávě o implementaci. V případě této možnosti jsou kumulativní hodnoty vykázány ve sloupci „Kumulativní hodnota“ ve výroční zprávě o implementaci v roce 2019 a v závěrečné zprávě o implementaci. Možnost č. 2: Roční hodnoty jsou poskytnuty pro každý rok.

Investiční priorita: 03.3.74 Investice do institucionální kapacity a efektivnosti veřejné správy a veřejných služeb na celostátní, regionální a místní úrovni za účelem reforem, zlepšování právní úpravy a řádné správy
	ID
	Indikátor
	Kategorie regionu
	Společný indikátor výstupů použitý jako základ pro stanovení cíle
	Měrná jednotka pro výchozí hodnotu a cíl
	Cílová hodnota (2023) (Rozdělení podle pohlaví je pro cíl nepovinné)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Kumulativní hodnota (vypočítána automaticky)
	Míra splnění Rozdělení podle pohlaví je nepovinné

	
	
	
	
	
	
	Roční hodnota
	Celkem
	

	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	

	62600
CR03
	Účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti
	Méně rozvinuté regiony
	60100 Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných, 60500 Zaměstnaní, včetně OSVČ
	Osoby
	37,000
	 
	41,000
	110,811

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	4,000
	29,000
	 
	 
	 
	 
	33,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	8,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	8,000
	

	62600
CR03
	Účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti
	Více rozvinuté regiony
	60100 Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných, 60500 Zaměstnaní, včetně OSVČ
	Osoby
	5,000
	 
	5,000
	100,000

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	1,000
	3,000
	 
	 
	 
	 
	4,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	1,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	1,000
	



1	Odhad založený na reprezentativním vzorku. Členské státy mají dvě možnosti vykázání údajů. Možnost č. 1: Minimálním požadavkem je poskytnutí údajů dvakrát, a to ve výroční zprávě o implementaci v roce 2019 a v závěrečné zprávě o implementaci. V případě této možnosti jsou kumulativní hodnoty vykázány ve sloupci „Kumulativní hodnota“ ve výroční zprávě o implementaci v roce 2019 a v závěrečné zprávě o implementaci. Možnost č. 2: Roční hodnoty jsou poskytnuty pro každý rok.

Investiční priorita: 03.4.74 Investice do institucionální kapacity a efektivnosti veřejné správy a veřejných služeb na celostátní, regionální a místní úrovni za účelem reforem, zlepšování právní úpravy a řádné správy
	ID
	Indikátor
	Kategorie regionu
	Společný indikátor výstupů použitý jako základ pro stanovení cíle
	Měrná jednotka pro výchozí hodnotu a cíl
	Cílová hodnota (2023) (Rozdělení podle pohlaví je pro cíl nepovinné)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Kumulativní hodnota (vypočítána automaticky)
	Míra splnění Rozdělení podle pohlaví je nepovinné

	
	
	
	
	
	
	Roční hodnota
	Celkem
	

	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	

	62600
CR03
	Účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti
	Méně rozvinuté regiony
	60100 Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných, 60500 Zaměstnaní, včetně OSVČ
	Osoby
	15 085,000
	 
	5 385,000
	35,698%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	17,000
	378,000
	2 268,000
	 
	 
	 
	 
	2 663,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	21,000
	612,000
	2 089,000
	 
	 
	 
	 
	2 722,000
	

	62600
CR03
	Účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti
	Více rozvinuté regiony
	60100 Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných, 60500 Zaměstnaní, včetně OSVČ
	Osoby
	1 515,000
	 
	610,000
	40,264%

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	46,000
	122,000
	 
	 
	 
	 
	168,000
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	3,000
	71,000
	368,000
	 
	 
	 
	 
	442,000
	



1	Odhad založený na reprezentativním vzorku. Členské státy mají dvě možnosti vykázání údajů. Možnost č. 1: Minimálním požadavkem je poskytnutí údajů dvakrát, a to ve výroční zprávě o implementaci v roce 2019 a v závěrečné zprávě o implementaci. V případě této možnosti jsou kumulativní hodnoty vykázány ve sloupci „Kumulativní hodnota“ ve výroční zprávě o implementaci v roce 2019 a v závěrečné zprávě o implementaci. Možnost č. 2: Roční hodnoty jsou poskytnuty pro každý rok.

Investiční priorita: 03.5.125 Technická pomoc
	ID
	Indikátor
	Kategorie regionu
	Společný indikátor výstupů použitý jako základ pro stanovení cíle
	Měrná jednotka pro výchozí hodnotu a cíl
	Cílová hodnota (2023)
(Rozdělení podle pohlaví je pro cíl nepovinné)
	
2014

	
2015

	
2016

	
2017

	
2018

	
2019

	
2020

	
2021

	
2022

	
2023

	Kumulativní hodnota
(vypočítána automaticky)
	Míra splnění
Rozdělení podle pohlaví je nepovinné

	
	
	
	
	
	
	
Roční hodnota

	
Celkem

	

	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	


1	Odhad založený na reprezentativním vzorku. Členské státy mají dvě možnosti vykázání údajů. Možnost č. 1: Minimálním požadavkem je poskytnutí údajů dvakrát, a to ve výroční zprávě o implementaci v roce 2019 a v závěrečné zprávě o implementaci. V případě této možnosti jsou kumulativní hodnoty vykázány ve sloupci „Kumulativní hodnota“ ve výroční zprávě o implementaci v roce 2019 a v závěrečné zprávě o implementaci. Možnost č. 2: Roční hodnoty jsou poskytnuty pro každý rok.

----------------------------------------------------
4 - Strukturované údaje požadované pro zprávu o YEI, která má být předložena v dubnu 2015 v souladu s čl. 19 odst. 3 a přílohou II nařízení (EU) č. 1304/2013. Pokud investiční priorita obsahuje cíl pro společný ukazatel výsledků ESF, je nutno pro příslušný ukazatel výsledků poskytnout údaje o vybrané cílově skupině (tj. společný ukazatel výstupů použitý jako referenční hodnota) a rovněž údaje pro celkový počet účastníků, kteří v období provádění dosáhli příslušného výsledku.


Tabulka 2B: Indikátory výsledků pro Iniciativu na podporu zaměstnanosti mladých lidí (YEI) podle prioritních os nebo v části prioritní osy (čl. 19 odst. 3, příloha I a II nařízení o ESF) (5)
Investiční priorita: 03.1.49 Trvalé začlenění mladých lidí na trh práce, mimo jiné pomocí “záruky pro mladé lidi”, a to zejména těch, kteří nejsou ve vzdělávání, v zaměstnání nebo v profesní přípravě, včetně těch mladých lidí, kterým hrozí sociální vyloučení, a mladých lidí z marginalizovaných komunit
	ID
	Indikátor
	Měrná jednotka
	Cílová hodnota (2023) (Rozdělení podle pohlaví je pro cíl nepovinné)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Kumulativní hodnota (vypočítána automaticky)
	Míra splnění Rozdělení podle pohlaví je nepovinné

	
	
	
	
	Roční hodnota
	Celkem
	

	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	

	64100
	Nezaměstnaní účastníci, kteří dokončili program podporovaný YEI
	Osoby
	2500
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4 478,000
	179,120%

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	115,000
	933,000
	1 073,000
	 
	 
	 
	 
	2 121,000
	

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	141,000
	1 008,000
	1 208,000
	 
	 
	 
	 
	2 357,000
	

	64200
	Nezaměstnaní účastníci, kteří po ukončení své účasti dostanou nabídku zaměstnání, dalšího vzdělávání, učňovské nebo odborné přípravy po ukončení své účasti
	Osoby
	1500
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	418,000
	27,867%

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	14,000
	140,000
	44,000
	 
	 
	 
	 
	198,000
	

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	22,000
	154,000
	44,000
	 
	 
	 
	 
	220,000
	

	64300
	Nezaměstnaní účastníci, kteří jsou v procesu vzdělávání či odborné přípravy nebo získávají kvalifikacinebo jsou zaměstnaní včetně OSVČ
	Osoby
	1000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3 734,000
	373,400%

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	96,000
	686,000
	977,000
	 
	 
	 
	 
	1 759,000
	

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	1,000
	64,000
	807,000
	1 103,000
	 
	 
	 
	 
	1 975,000
	

	64400
	Dlouhodobě nezaměstnaní účastníci, kteří dokončili program podporovaný YEI
	Osoby
	520
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	250,000
	48,077%

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	16,000
	77,000
	32,000
	 
	 
	 
	 
	125,000
	

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	12,000
	69,000
	44,000
	 
	 
	 
	 
	125,000
	

	64500
	Dlouhodobě nezaměstnaní účastníci, kteří po ukončení své účasti dostanou nabídku zaměstnání, dalšího vzdělávání, učńovské nebo odborné přípravy po ukončení své účasti
	Osoby
	310
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	113,000
	36,452%

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	4,000
	37,000
	17,000
	 
	 
	 
	 
	58,000
	

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	4,000
	34,000
	17,000
	 
	 
	 
	 
	55,000
	

	64600
	Dlouhodobě nezaměstnaní účastníci, kteří jsou v procesu vzdělávání či odborné přípravy nebo získávají kvalifikacinebo jsou zaměstnaní včetně OSVČ*
	Osoby
	210
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	195,000
	92,857%

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	3,000
	58,000
	40,000
	 
	 
	 
	 
	101,000
	

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	2,000
	53,000
	39,000
	 
	 
	 
	 
	94,000
	

	64700
	Neaktivní účastníci, kteří nejsou v procesu vzdělávání či odborné přípravy, kteří dokončili program podporovaný YEI
	Osoby
	155
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	356,000
	229,677%

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	2,000
	103,000
	58,000
	 
	 
	 
	 
	163,000
	

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	2,000
	111,000
	80,000
	 
	 
	 
	 
	193,000
	

	64800
	Neaktivní účastníci, kteří nejsou v procesu vzdělávání či odborné přípravy, kteří po ukončení své účasti dostanou nabídku zaměstnání, dalšího vzdělávání, učńovské nebo odborné přípravy po ukončení své účasti
	Osoby
	90
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	225,000
	250,000%

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	2,000
	58,000
	34,000
	 
	 
	 
	 
	94,000
	

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	85,000
	46,000
	 
	 
	 
	 
	131,000
	

	64900
	Neaktivní účastníci, kteří nejsou v procesu vzdělávání či odborné přípravy a kteří jsou v jednom z těchto procesů, a kteří získají kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní včetně OSVČ
	Osoby
	65
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	328,000
	504,615%

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	1,000
	73,000
	70,000
	 
	 
	 
	 
	144,000
	

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	4,000
	97,000
	83,000
	 
	 
	 
	 
	184,000
	

	65000
	účastníci, kteří 6 měsíců po ukončení své účasti absolvují další vzdělání, program odborné přípravy se získáním kvalifikace, učňovskou nebo odbornou přípravu
	Osoby
	100
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0,000
	0,000%

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000
	

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000
	

	65100
	Zaměstnaní účastníci 6 měsíců po ukončení své účasti
	Osoby
	837
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2 492,000
	297,730%

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	9,000
	557,000
	193,000
	 
	 
	 
	 
	759,000
	

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	9,000
	1 473,000
	251,000
	 
	 
	 
	 
	1 733,000
	

	65200
	účastníci OSVČ 6 měsíců po ukončení své účasti
	Osoby
	63
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	107,000
	169,841%

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	2,000
	39,000
	29,000
	 
	 
	 
	 
	70,000
	

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	1,000
	20,000
	16,000
	 
	 
	 
	 
	37,000
	



1	Odhad pro daný rok založený na reprezentativním vzorku.
2	Odhad pro daný rok založený na reprezentativním vzorku. Členské státy mají dvě možnosti vykázání údajů. Možnost č. 1: Minimálním požadavkem je poskytnutí údajů dvakrát, a to ve výroční zprávě o implementaci v roce 2019 a v závěrečné zprávě o implementaci. V případě této možnosti jsou kumulativní hodnoty vykázány ve sloupci „Kumulativní hodnota“ ve výroční zprávě o implementaci v roce 2019 a v závěrečné zprávě o implementaci. Možnost č. 2: Roční hodnoty jsou poskytnuty pro každý rok.

  ----------------------------------------------------
5 - Strukturované údaje požadované pro zprávu o YEI, která má být předložena v dubnu 2015 v souladu s čl. 19 odst. 3 a přílohou II nařízení (EU) č. 1304/2013.




Tabulka 2C: Indikátory výsledků specifické pro jednotlivé programy pro ESF (podle prioritních os, investičních priorit a případně kategorií regionů); platí rovněž pro prioritní osu „technická pomoc“
(U ukazatelů specifických pro jednotlivé programy pro YEI se rozdělení podle kategorií regionů nevyžaduje pro každou prioritní osu nebo její část podporující YEI) (6)


Investiční priorita: 03.1.48 Přístup k zaměstnání pro osoby hledající zaměstnání a neaktivní osoby, včetně dlouhodobě nezaměstnaných a osob vzdálených trhu práce, také prostřednictvím místních iniciativ na podporu zaměstnanosti a mobility pracovníků
	ID
	Indikátor
	ESF / YEI
	Kategorie regionu (je-li relevantní)
	Měrná jednotka
	Jednotka měření pro výchozí hodnotu a cíl
	Cílová hodnota (2023)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Míra splnění

	
	
	
	
	
	
	
	Roční hodnota
	

	
	
	
	
	
	
	
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	

	
	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	

	
	
	
	
	
	
	
	Kumulativní hodnota
	

	
	
	
	
	
	
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem

	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M

	
	
	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž




Investiční priorita: 03.1.49 Trvalé začlenění mladých lidí na trh práce, mimo jiné pomocí “záruky pro mladé lidi”, a to zejména těch, kteří nejsou ve vzdělávání, v zaměstnání nebo v profesní přípravě, včetně těch mladých lidí, kterým hrozí sociální vyloučení, a mladých lidí z marginalizovaných komunit
	ID
	Indikátor
	ESF / YEI
	Kategorie regionu (je-li relevantní)
	Měrná jednotka
	Jednotka měření pro výchozí hodnotu a cíl
	Cílová hodnota (2023)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Míra splnění

	
	
	
	
	
	
	
	Roční hodnota
	

	
	
	
	
	
	
	
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	

	
	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	

	
	
	
	
	
	
	
	Kumulativní hodnota
	

	
	
	
	
	
	
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem

	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M

	
	
	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž

	64103
	Nezaměstnaní účastníci ve věkové skupině 25-29 let, kteří dokončili program podporovaný YEI
	YEI
	Nerelevantní
	Osoby
	číslo
	500,000
	0,000
	0,000
	0,000
	59,000
	510,000
	605,000
	 
	 
	 
	 
	234,800

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	59,000
	569,000
	1174,000
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 












Investiční priorita: 03.1.51 Rovnost žen a mužů ve všech oblastech, a to i pokud jde o přístup k zaměstnání a kariérní postup, sladění pracovního a soukromého života a podpora stejné odměny za stejnou práci
	ID
	Indikátor
	ESF / YEI
	Kategorie regionu (je-li relevantní)
	Měrná jednotka
	Jednotka měření pro výchozí hodnotu a cíl
	Cílová hodnota (2023)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Míra splnění

	
	
	
	
	
	
	
	Roční hodnota
	

	
	
	
	
	
	
	
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	

	
	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	

	
	
	
	
	
	
	
	Kumulativní hodnota
	

	
	
	
	
	
	
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem

	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M

	
	
	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž

	50110
	Počet osob využívajících zařízení péče o děti předškolního věku
	ESF
	Méně rozvinuté regiony
	Osoby
	číslo
	5 290,000
	0,000
	0,000
	203,000
	2 217,000
	9 807,000
	6 682,000
	 
	 
	 
	 
	357,448

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	203,000
	2 420,000
	12 227,000
	18 909,000
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	50110
	Počet osob využívajících zařízení péče o děti předškolního věku
	ESF
	Více rozvinuté regiony
	Osoby
	číslo
	710,000
	0,000
	0,000
	16,000
	269,000
	1 457,000
	702,000
	 
	 
	 
	 
	344,225

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	16,000
	285,000
	1 742,000
	2 444,000
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	50130
	Počet osob pracujících v rámci flexibilních forem práce
	ESF
	Méně rozvinuté regiony
	Osoby
	číslo
	441,000
	0,000
	0,000
	5,000
	185,000
	661,000
	405,000
	 
	 
	 
	 
	284,807

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	5,000
	190,000
	851,000
	1 256,000
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	50130
	Počet osob pracujících v rámci flexibilních forem práce
	ESF
	Více rozvinuté regiony
	Osoby
	číslo
	59,000
	0,000
	0,000
	5,000
	3,000
	138,000
	42,000
	 
	 
	 
	 
	318,644

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	5,000
	8,000
	146,000
	188,000
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



Investiční priorita: 03.1.52 Pomoc pracovníkům, podnikům a podnikatelům přizpůsobovat se změnám
	ID
	Indikátor
	ESF / YEI
	Kategorie regionu (je-li relevantní)
	Měrná jednotka
	Jednotka měření pro výchozí hodnotu a cíl
	Cílová hodnota (2023)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Míra splnění

	
	
	
	
	
	
	
	Roční hodnota
	

	
	
	
	
	
	
	
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	

	
	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	

	
	
	
	
	
	
	
	Kumulativní hodnota
	

	
	
	
	
	
	
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem

	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M

	
	
	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž

	62010
	Populace zasažená aktivitou na podporu sociálního dialogu
	ESF
	Méně rozvinuté regiony
	Osoby
	číslo
	437,000
	0,000
	0,000
	483,156
	2 663,310
	3 846,630
	1 751,760
	 
	 
	 
	 
	2 001,112

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	483,156
	3 146,470
	6 993,100
	8 744,860
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	62010
	Populace zasažená aktivitou na podporu sociálního dialogu
	ESF
	Více rozvinuté regiony
	Osoby
	číslo
	63,000
	0,000
	0,000
	69,844
	370,690
	570,371
	253,240
	 
	 
	 
	 
	2 006,571

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	69,844
	440,534
	1 010,905
	1 264,140
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



Investiční priorita: 03.1.54 Modernizace institucí trhu práce, jako jsou veřejné a soukromé služby zaměstnanosti a přispívání k adaptaci na potřeby trhu práce, včetně prostřednictvím opatření pro zlepšení nadnárodní mobility pracovníků a programů mobility a lepší spolupráce mezi institucemi a příslušnými zúčastněnými stranami
	ID
	Indikátor
	ESF / YEI
	Kategorie regionu (je-li relevantní)
	Měrná jednotka
	Jednotka měření pro výchozí hodnotu a cíl
	Cílová hodnota (2023)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Míra splnění

	
	
	
	
	
	
	
	Roční hodnota
	

	
	
	
	
	
	
	
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	

	
	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	

	
	
	
	
	
	
	
	Kumulativní hodnota
	

	
	
	
	
	
	
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem

	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M

	
	
	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž

	67410
	Počet nově zavedených nebo inovovaných služeb
	ESF
	Méně rozvinuté regiony
	Služby
	číslo
	6,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,930
	 
	 
	 
	 
	15,500

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,930
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	67410
	Počet nově zavedených nebo inovovaných služeb
	ESF
	Více rozvinuté regiony
	Služby
	číslo
	1,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,070
	 
	 
	 
	 
	7,000

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,070
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



Investiční priorita: 03.2.60 Aktivní začleňování, včetně začleňování s ohledem na podporu rovných příležitostí a aktivní účast a zlepšení zaměstnatelnosti
	ID
	Indikátor
	ESF / YEI
	Kategorie regionu (je-li relevantní)
	Měrná jednotka
	Jednotka měření pro výchozí hodnotu a cíl
	Cílová hodnota (2023)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Míra splnění

	
	
	
	
	
	
	
	Roční hodnota
	

	
	
	
	
	
	
	
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	

	
	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	

	
	
	
	
	
	
	
	Kumulativní hodnota
	

	
	
	
	
	
	
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem

	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M

	
	
	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž

	10211
	Počet sociálních podniků vzniklých díky podpoře, které fungují i po ukončení podpory
	ESF
	Méně rozvinuté regiony
	Organizace
	číslo
	83,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	2,000
	11,000
	 
	 
	 
	 
	15,663

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	2,000
	13,000
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10211
	Počet sociálních podniků vzniklých díky podpoře, které fungují i po ukončení podpory
	ESF
	Více rozvinuté regiony
	Organizace
	číslo
	9,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	62910
	účastníci zaměstnaní 12 měsíců po ukončení své účasti, včetně OSVČ
	ESF
	Méně rozvinuté regiony
	Osoby
	číslo
	386,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	137,000
	 
	 
	 
	 
	35,492

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	137,000
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	62910
	účastníci zaměstnaní 12 měsíců po ukončení své účasti, včetně OSVČ
	ESF
	Více rozvinuté regiony
	Osoby
	číslo
	44,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	67010
	Využívání podpořených služeb
	ESF
	Méně rozvinuté regiony
	Osoby
	číslo
	110 045,000
	0,000
	0,000
	3 025,000
	31 808,000
	15 548,000
	47 550,540
	 
	 
	 
	 
	88,992

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	3 025,000
	34 833,000
	50 381,000
	97 931,540
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	67010
	Využívání podpořených služeb
	ESF
	Více rozvinuté regiony
	Osoby
	číslo
	11 812,000
	0,000
	0,000
	0,000
	3 159,000
	7 519,000
	700,000
	 
	 
	 
	 
	96,326

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	3 159,000
	10 678,000
	11 378,000
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	67110
	Počet podpůrných institucí, které fungují i po ukončení podpory
	ESF
	Méně rozvinuté regiony
	Organizace
	číslo
	4,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	67110
	Počet podpůrných institucí, které fungují i po ukončení podpory
	ESF
	Více rozvinuté regiony
	Organizace
	číslo
	1,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	67310
	Bývalí účastníci projektů, u nichž intervence formou sociální práce naplnila svůj účel
	ESF
	Méně rozvinuté regiony
	Osoby
	číslo
	56 133,000
	0,000
	0,000
	8,000
	365,000
	0,000
	2 096,000
	 
	 
	 
	 
	4,398

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	8,000
	373,000
	373,000
	2 469,000
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	67310
	Bývalí účastníci projektů, u nichž intervence formou sociální práce naplnila svůj účel
	ESF
	Více rozvinuté regiony
	Osoby
	číslo
	6 425,000
	0,000
	0,000
	0,000
	17,000
	92,000
	9,000
	 
	 
	 
	 
	1,837

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	17,000
	109,000
	118,000
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 




Investiční priorita: 03.2.63 Zlepšování přístupu k dostupným, udržitelným a vysoce kvalitním službám, včetně zdravotnictví a sociálních služeb obecného zájmu
	ID
	Indikátor
	ESF / YEI
	Kategorie regionu (je-li relevantní)
	Měrná jednotka
	Jednotka měření pro výchozí hodnotu a cíl
	Cílová hodnota (2023)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Míra splnění

	
	
	
	
	
	
	
	Roční hodnota
	

	
	
	
	
	
	
	
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	

	
	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	

	
	
	
	
	
	
	
	Kumulativní hodnota
	

	
	
	
	
	
	
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem

	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M

	
	
	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž

	67010
	Využívání podpořených služeb
	ESF
	Méně rozvinuté regiony
	Osoby
	číslo
	105 560,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	3 455,180
	1 360,820
	 
	 
	 
	 
	4,562

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	3 455,180
	4 816,000
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	67010
	Využívání podpořených služeb
	ESF
	Více rozvinuté regiony
	Osoby
	číslo
	29 211,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	373,825
	484,170
	 
	 
	 
	 
	2,937

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	373,825
	858,000
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 




Investiční priorita: 03.2.65 Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
	ID
	Indikátor
	ESF / YEI
	Kategorie regionu (je-li relevantní)
	Měrná jednotka
	Jednotka měření pro výchozí hodnotu a cíl
	Cílová hodnota (2023)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Míra splnění

	
	
	
	
	
	
	
	Roční hodnota
	

	
	
	
	
	
	
	
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	

	
	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	

	
	
	
	
	
	
	
	Kumulativní hodnota
	

	
	
	
	
	
	
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem

	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M

	
	
	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž

	67010
	Využívání podpořených služeb
	ESF
	Méně rozvinuté regiony
	Osoby
	číslo
	4 410,000
	0,000
	0,000
	0,000
	59,000
	350,000
	5 065,000
	 
	 
	 
	 
	124,127

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	59,000
	409,000
	5 474,000
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



Investiční priorita: 03.3.48 Přístup k zaměstnání pro osoby hledající zaměstnání a neaktivní osoby, včetně dlouhodobě nezaměstnaných a osob vzdálených trhu práce, také prostřednictvím místních iniciativ na podporu zaměstnanosti a mobility pracovníků
	ID
	Indikátor
	ESF / YEI
	Kategorie regionu (je-li relevantní)
	Měrná jednotka
	Jednotka měření pro výchozí hodnotu a cíl
	Cílová hodnota (2023)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Míra splnění

	
	
	
	
	
	
	
	Roční hodnota
	

	
	
	
	
	
	
	
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	

	
	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	

	
	
	
	
	
	
	
	Kumulativní hodnota
	

	
	
	
	
	
	
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem

	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M

	
	
	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž

	67110
	Počet podpůrných institucí, které fungují i po ukončení podpory
	ESF
	Méně rozvinuté regiony
	Organizace
	číslo
	1,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	67110
	Počet podpůrných institucí, které fungují i po ukončení podpory
	ESF
	Více rozvinuté regiony
	Organizace
	číslo
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	N/A

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	69410
	Počet zvalidovaných experimentálních či kvazi-experimentálních ověření nových nástrojů
	ESF
	Méně rozvinuté regiony
	Ověření
	číslo
	11,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	2,060
	 
	 
	 
	 
	18,727

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	2,060
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	69410
	Počet zvalidovaných experimentálních či kvazi-experimentálních ověření nových nástrojů
	ESF
	Více rozvinuté regiony
	Ověření
	číslo
	1,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,280
	 
	 
	 
	 
	28,000

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,280
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



Investiční priorita: 03.3.60 Aktivní začleňování, včetně začleňování s ohledem na podporu rovných příležitostí a aktivní účast a zlepšení zaměstnatelnosti
	ID
	Indikátor
	ESF / YEI
	Kategorie regionu (je-li relevantní)
	Měrná jednotka
	Jednotka měření pro výchozí hodnotu a cíl
	Cílová hodnota (2023)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Míra splnění

	
	
	
	
	
	
	
	Roční hodnota
	

	
	
	
	
	
	
	
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	

	
	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	

	
	
	
	
	
	
	
	Kumulativní hodnota
	

	
	
	
	
	
	
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem

	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M

	
	
	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž

	67110
	Počet podpůrných institucí, které fungují i po ukončení podpory
	ESF
	Méně rozvinuté regiony
	Organizace
	číslo
	2,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	67110
	Počet podpůrných institucí, které fungují i po ukončení podpory
	ESF
	Více rozvinuté regiony
	Organizace
	číslo
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	N/A

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	69410
	Počet zvalidovaných experimentálních či kvazi-experimentálních ověření nových nástrojů
	ESF
	Méně rozvinuté regiony
	Ověření
	číslo
	11,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	2,330
	 
	 
	 
	 
	21,182

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	2,330
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	69410
	Počet zvalidovaných experimentálních či kvazi-experimentálních ověření nových nástrojů
	ESF
	Více rozvinuté regiony
	Ověření
	číslo
	2,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,310
	 
	 
	 
	 
	15,500

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,310
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 





Investiční priorita: 03.3.74 Investice do institucionální kapacity a efektivnosti veřejné správy a veřejných služeb na celostátní, regionální a místní úrovni za účelem reforem, zlepšování právní úpravy a řádné správy
	ID
	Indikátor
	ESF / YEI
	Kategorie regionu (je-li relevantní)
	Měrná jednotka
	Jednotka měření pro výchozí hodnotu a cíl
	Cílová hodnota (2023)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Míra splnění

	
	
	
	
	
	
	
	Roční hodnota
	

	
	
	
	
	
	
	
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	

	
	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	

	
	
	
	
	
	
	
	Kumulativní hodnota
	

	
	
	
	
	
	
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem

	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M

	
	
	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž

	67110
	Počet podpůrných institucí, které fungují i po ukončení podpory
	ESF
	Méně rozvinuté regiony
	Organizace
	číslo
	1,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	67110
	Počet podpůrných institucí, které fungují i po ukončení podpory
	ESF
	Více rozvinuté regiony
	Organizace
	číslo
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	N/A

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	69410
	Počet zvalidovaných experimentálních či kvazi-experimentálních ověření nových nástrojů
	ESF
	Méně rozvinuté regiony
	Ověření
	číslo
	4,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,900
	 
	 
	 
	 
	22,500

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,900
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	69410
	Počet zvalidovaných experimentálních či kvazi-experimentálních ověření nových nástrojů
	ESF
	Více rozvinuté regiony
	Ověření
	číslo
	1,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,120
	 
	 
	 
	 
	12,000

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,120
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



Investiční priorita: 03.4.74 Investice do institucionální kapacity a efektivnosti veřejné správy a veřejných služeb na celostátní, regionální a místní úrovni za účelem reforem, zlepšování právní úpravy a řádné správy
	ID
	Indikátor
	ESF / YEI
	Kategorie regionu (je-li relevantní)
	Měrná jednotka
	Jednotka měření pro výchozí hodnotu a cíl
	Cílová hodnota (2023)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Míra splnění

	
	
	
	
	
	
	
	Roční hodnota
	

	
	
	
	
	
	
	
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	

	
	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	

	
	
	
	
	
	
	
	Kumulativní hodnota
	

	
	
	
	
	
	
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem

	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M

	
	
	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž

	68010
	Počet institucí, které s podporou ESF úspěšně zavedly opatření
	ESF
	Méně rozvinuté regiony
	instituce
	číslo
	491,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	121,650
	 
	 
	 
	 
	24,776

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	121,650
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	68010
	Počet institucí, které s podporou ESF úspěšně zavedly opatření
	ESF
	Více rozvinuté regiony
	instituce
	číslo
	51,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	6,350
	 
	 
	 
	 
	12,451

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	6,350
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	68011
	Počet institucí, které s podporou ESF úspěšně zavedly opatření v oblasti řízení kvality
	ESF
	Méně rozvinuté regiony
	instituce
	číslo
	130,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	12,000
	 
	 
	 
	 
	9,231

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	12,000
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	68011
	Počet institucí, které s podporou ESF úspěšně zavedly opatření v oblasti řízení kvality
	ESF
	Více rozvinuté regiony
	instituce
	číslo
	13,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	3,000
	 
	 
	 
	 
	23,077

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	3,000
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	68012
	Počet institucí, které s podporou ESF úspěšně zavedly opatření v oblasti strategického a projektového řízení
	ESF
	Méně rozvinuté regiony
	instituce
	číslo
	239,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,960
	112,690
	 
	 
	 
	 
	47,552

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,960
	113,650
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	68012
	Počet institucí, které s podporou ESF úspěšně zavedly opatření v oblasti strategického a projektového řízení
	ESF
	Více rozvinuté regiony
	instituce
	číslo
	24,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,040
	6,310
	 
	 
	 
	 
	26,458

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,040
	6,350
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	68013
	Počet institucí, které s podporu ESF úspěšně zavedly opatření v oblasti procesního modelování agend
	ESF
	Méně rozvinuté regiony
	instituce
	číslo
	12,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	68013
	Počet institucí, které s podporu ESF úspěšně zavedly opatření v oblasti procesního modelování agend
	ESF
	Více rozvinuté regiony
	instituce
	číslo
	1,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	68014
	Počet institucí, které s podporu ESF úspěšně zavedly opatření v oblasti moderního řízení lidských zdrojů
	ESF
	Méně rozvinuté regiony
	instituce
	číslo
	123,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	12,000
	 
	 
	 
	 
	9,756

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	12,000
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	68014
	Počet institucí, které s podporu ESF úspěšně zavedly opatření v oblasti moderního řízení lidských zdrojů
	ESF
	Více rozvinuté regiony
	instituce
	číslo
	12,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



Investiční priorita: 03.5.125 Technická pomoc
	ID
	Indikátor
	ESF / YEI
	Kategorie regionu (je-li relevantní)
	Měrná jednotka
	Jednotka měření pro výchozí hodnotu a cíl
	Cílová hodnota (2023)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Míra splnění

	
	
	
	
	
	
	
	Roční hodnota
	

	
	
	
	
	
	
	
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	

	
	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	

	
	
	
	
	
	
	
	Kumulativní hodnota
	

	
	
	
	
	
	
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem

	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M

	
	
	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž

	62600
	účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti
	ESF
	N/R
	Osoby
	číslo
	200,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	 

	80810
	Míra čerpání prostředků programu
	ESF
	N/R
	%
	číslo
	100,000
	0,000
	0,000
	6,330
	10,070
	15,920
	17,430
	 
	 
	 
	 
	48,340

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	6,330
	16,400
	30,910
	48,340
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	82510
	Míra stabilizace zaměstnanců implementační struktury
	ESF
	N/R
	%
	číslo
	50,000
	0,000
	0,000
	0,000
	41,070
	14,770
	9,630
	 
	 
	 
	 
	130,940

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	41,070
	55,840
	65,470
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



Povinné jsou roční i kumulované údaje. Pokud nelze roční hodnotu poskytnout (např. kvůli skutečnosti, že jsou uvedeny procentní podíly a jmenovatel by byl nulový), není roční hodnota použitelná. Kumulativní hodnoty ukazatelů v absolutních hodnotách a procentech v poměru k referenčním ukazatelům výstupů se počítají automaticky.


----------------------------------------------------
6 - Strukturované údaje požadované pro zprávu o YEI, která má být předložena v dubnu 2015 v souladu s čl. 19 odst. 3 a přílohou II nařízení (EU) č. 1304/2013



Tabulka 4A: Společné indikátory výstupů pro ESF (podle prioritních os, investičních priorit, kategorií regionů). U YEI se rozdělení podle kategorií regionů nevyžaduje pro každou prioritní osu nebo její část (8)
Investiční priorita: 03.1.48 Přístup k zaměstnání pro osoby hledající zaměstnání a neaktivní osoby, včetně dlouhodobě nezaměstnaných a osob vzdálených trhu práce, také prostřednictvím místních iniciativ na podporu zaměstnanosti a mobility pracovníků
	ID
	Indikátor (název indikátoru)
	Kategorie regionu (je-li relevantní)
	Cílová hodnota (2023) (Rozdělení podle pohlaví je pro cíl nepovinné)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Kumulativní hodnota (vypočítána automaticky)
	Míra splnění Rozdělení podle pohlaví je nepovinné

	
	
	
	
	Roční hodnota
	Celkem
	

	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	

	60100/CO01
	Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných
	Méně rozvinuté regiony
	181 894,000
	 
	150 925,000
	82,974

	
	
	
	
	0,000
	5 817,000
	261,000
	17 290,000
	29 359,000
	12 419,000
	 
	 
	 
	 
	65 146,000
	

	
	
	
	
	0,000
	7 417,000
	291,000
	19 641,000
	39 393,000
	19 037,000
	 
	 
	 
	 
	85 779,000
	

	60100/CO01
	Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných
	Více rozvinuté regiony
	8 750,000
	 
	9 695,000
	110,800

	
	
	
	
	0,000
	469,000
	0,000
	1 290,000
	1 952,000
	715,000
	 
	 
	 
	 
	4 426,000
	

	
	
	
	
	0,000
	598,000
	0,000
	1 403,000
	2 346,000
	922,000
	 
	 
	 
	 
	5 269,000
	

	60300/CO03
	Neaktivní účastníci
	Méně rozvinuté regiony
	5 245,000
	 
	6 103,000
	116,358

	
	
	
	
	0,000
	1,000
	0,000
	423,000
	1 199,000
	974,000
	 
	 
	 
	 
	2 597,000
	

	
	
	
	
	0,000
	2,000
	0,000
	719,000
	1 520,000
	1 265,000
	 
	 
	 
	 
	3 506,000
	

	60300/CO03
	Neaktivní účastníci
	Více rozvinuté regiony
	262,000
	 
	172,000
	65,649

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	17,000
	20,000
	9,000
	 
	 
	 
	 
	46,000
	

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	40,000
	61,000
	25,000
	 
	 
	 
	 
	126,000
	

	60600/CO06
	účastníci ve věku do 25 let
	Méně rozvinuté regiony
	36 739,000
	 
	26 721,000
	72,732

	
	
	
	
	0,000
	1 357,000
	103,000
	3 898,000
	6 606,000
	2 328,000
	 
	 
	 
	 
	14 292,000
	

	
	
	
	
	0,000
	1 264,000
	88,000
	2 632,000
	6 122,000
	2 323,000
	 
	 
	 
	 
	12 429,000
	

	60600/CO06
	účastníci ve věku do 25 let
	Více rozvinuté regiony
	1 832,000
	 
	1 533,000
	83,679

	
	
	
	
	0,000
	109,000
	0,000
	260,000
	373,000
	94,000
	 
	 
	 
	 
	836,000
	

	
	
	
	
	0,000
	102,000
	0,000
	153,000
	347,000
	95,000
	 
	 
	 
	 
	697,000
	

	60700/CO07
	účastníci ve věku nad 54 let
	Méně rozvinuté regiony
	48 986,000
	 
	26 684,000
	54,473

	
	
	
	
	0,000
	1 075,000
	86,000
	3 119,000
	6 799,000
	3 784,000
	 
	 
	 
	 
	14 863,000
	

	
	
	
	
	0,000
	712,000
	62,000
	2 189,000
	5 326,000
	3 532,000
	 
	 
	 
	 
	11 821,000
	

	60700/CO07
	účastníci ve věku nad 54 let
	Více rozvinuté regiony
	2 443,000
	 
	1 643,000
	67,253

	
	
	
	
	0,000
	87,000
	0,000
	221,000
	454,000
	206,000
	 
	 
	 
	 
	968,000
	

	
	
	
	
	0,000
	57,000
	0,000
	136,000
	324,000
	158,000
	 
	 
	 
	 
	675,000
	

	60900/CO09
	účastníci s ukončeným primárním (ISCED 1) nebo nižším sekundárním (ISCED 2) vzděláním
	Méně rozvinuté regiony
	8 477,000
	 
	38 669,000
	456,164

	
	
	
	
	0,000
	1 487,000
	22,000
	3 811,000
	9 487,000
	4 352,000
	 
	 
	 
	 
	19 159,000
	

	
	
	
	
	0,000
	1 201,000
	19,000
	3 159,000
	9 489,000
	5 642,000
	 
	 
	 
	 
	19 510,000
	

	60900/CO09
	účastníci s ukončeným primárním (ISCED 1) nebo nižším sekundárním (ISCED 2) vzděláním
	Více rozvinuté regiony
	423,000
	 
	2 309,000
	545,863

	
	
	
	
	0,000
	120,000
	0,000
	257,000
	616,000
	224,000
	 
	 
	 
	 
	1 217,000
	

	
	
	
	
	0,000
	97,000
	0,000
	193,000
	534,000
	268,000
	 
	 
	 
	 
	1 092,000
	

	62000/CO20
	Počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějí sociální partneři nebo nevládní organizace
	Méně rozvinuté regiony
	100,000
	 
	255,000
	255,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	62000/CO20
	Počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějí sociální partneři nebo nevládní organizace
	Více rozvinuté regiony
	0,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0,000
	0,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	



Investiční priorita: 03.1.49 Trvalé začlenění mladých lidí na trh práce, mimo jiné pomocí “záruky pro mladé lidi”, a to zejména těch, kteří nejsou ve vzdělávání, v zaměstnání nebo v profesní přípravě, včetně těch mladých lidí, kterým hrozí sociální vyloučení, a mladých lidí z marginalizovaných komunit
	ID
	Indikátor (název indikátoru)
	Kategorie regionu (je-li relevantní)
	Cílová hodnota (2023) (Rozdělení podle pohlaví je pro cíl nepovinné)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Kumulativní hodnota (vypočítána automaticky)
	Míra splnění Rozdělení podle pohlaví je nepovinné

	
	
	
	
	Roční hodnota
	Celkem
	

	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	



Investiční priorita: 03.1.51 Rovnost žen a mužů ve všech oblastech, a to i pokud jde o přístup k zaměstnání a kariérní postup, sladění pracovního a soukromého života a podpora stejné odměny za stejnou práci
	ID
	Indikátor (název indikátoru)
	Kategorie regionu (je-li relevantní)
	Cílová hodnota (2023) (Rozdělení podle pohlaví je pro cíl nepovinné)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Kumulativní hodnota (vypočítána automaticky)
	Míra splnění Rozdělení podle pohlaví je nepovinné

	
	
	
	
	Roční hodnota
	Celkem
	

	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	

	10106/CO23
	Počet podporovaných mikropodniků, malých a středních podniků
	Méně rozvinuté regiony
	115,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	669,000
	581,739

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	10106/CO23
	Počet podporovaných mikropodniků, malých a středních podniků
	Více rozvinuté regiony
	15,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	669,000
	4 460,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	62000/CO20
	Počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějí sociální partneři nebo nevládní organizace
	Méně rozvinuté regiony
	79,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1 127,000
	1 426,582

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	62000/CO20
	Počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějí sociální partneři nebo nevládní organizace
	Více rozvinuté regiony
	11,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	140,000
	1 272,727

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	62100/CO21
	Počet projektů zaměřených na udržitelnou zaměstnanost žen a udržitelný postup žen v zaměstnání
	Méně rozvinuté regiony
	361,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1 625,000
	450,139

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	62100/CO21
	Počet projektů zaměřených na udržitelnou zaměstnanost žen a udržitelný postup žen v zaměstnání
	Více rozvinuté regiony
	49,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	226,000
	461,224

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	62200/CO22
	Počet projektů zaměřených na orgány veřejné správy  a veřejné služby na celostátní, regionální a místní úrovni
	Méně rozvinuté regiony
	53,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	40,000
	75,472

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	62200/CO22
	Počet projektů zaměřených na orgány veřejné správy  a veřejné služby na celostátní, regionální a místní úrovni
	Více rozvinuté regiony
	7,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	7,000
	100,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	



Investiční priorita: 03.1.52 Pomoc pracovníkům, podnikům a podnikatelům přizpůsobovat se změnám
	ID
	Indikátor (název indikátoru)
	Kategorie regionu (je-li relevantní)
	Cílová hodnota (2023) (Rozdělení podle pohlaví je pro cíl nepovinné)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Kumulativní hodnota (vypočítána automaticky)
	Míra splnění Rozdělení podle pohlaví je nepovinné

	
	
	
	
	Roční hodnota
	Celkem
	

	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	

	10106/CO23
	Počet podporovaných mikropodniků, malých a středních podniků
	Méně rozvinuté regiony
	370,000
	 
	1 007,000
	272,162

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	10106/CO23
	Počet podporovaných mikropodniků, malých a středních podniků
	Více rozvinuté regiony
	0,000
	 
	1 007,000
	0,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	60700/CO07
	účastníci ve věku nad 54 let
	Méně rozvinuté regiony
	21 385,000
	 
	7 959,000
	37,218

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	578,000
	3 232,000
	1 498,000
	 
	 
	 
	 
	5 308,000
	

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	440,000
	1 576,000
	635,000
	 
	 
	 
	 
	2 651,000
	

	62000/CO20
	Počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějí sociální partneři nebo nevládní organizace
	Méně rozvinuté regiony
	17,000
	 
	82,000
	482,353

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	62000/CO20
	Počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějí sociální partneři nebo nevládní organizace
	Více rozvinuté regiony
	2,000
	 
	3,000
	150,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	



Investiční priorita: 03.1.54 Modernizace institucí trhu práce, jako jsou veřejné a soukromé služby zaměstnanosti a přispívání k adaptaci na potřeby trhu práce, včetně prostřednictvím opatření pro zlepšení nadnárodní mobility pracovníků a programů mobility a lepší spolupráce mezi institucemi a příslušnými zúčastněnými stranami
	ID
	Indikátor (název indikátoru)
	Kategorie regionu (je-li relevantní)
	Cílová hodnota (2023) (Rozdělení podle pohlaví je pro cíl nepovinné)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Kumulativní hodnota (vypočítána automaticky)
	Míra splnění Rozdělení podle pohlaví je nepovinné

	
	
	
	
	Roční hodnota
	Celkem
	

	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	

	62200/CO22
	Počet projektů zaměřených na orgány veřejné správy  a veřejné služby na celostátní, regionální a místní úrovni
	Méně rozvinuté regiony
	19,000
	 
	7,000
	36,842

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	62200/CO22
	Počet projektů zaměřených na orgány veřejné správy  a veřejné služby na celostátní, regionální a místní úrovni
	Více rozvinuté regiony
	1,000
	 
	1,000
	100,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	



Investiční priorita: 03.2.60 Aktivní začleňování, včetně začleňování s ohledem na podporu rovných příležitostí a aktivní účast a zlepšení zaměstnatelnosti
	ID
	Indikátor (název indikátoru)
	Kategorie regionu (je-li relevantní)
	Cílová hodnota (2023) (Rozdělení podle pohlaví je pro cíl nepovinné)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Kumulativní hodnota (vypočítána automaticky)
	Míra splnění Rozdělení podle pohlaví je nepovinné

	
	
	
	
	Roční hodnota
	Celkem
	

	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	

	10106/CO23
	Počet podporovaných mikropodniků, malých a středních podniků
	Méně rozvinuté regiony
	207,000
	 
	211,000
	101,932

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	10106/CO23
	Počet podporovaných mikropodniků, malých a středních podniků
	Více rozvinuté regiony
	24,000
	 
	211,000
	879,167

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	62000/CO20
	Počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějí sociální partneři nebo nevládní organizace
	Méně rozvinuté regiony
	372,000
	 
	306,000
	82,258

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	62000/CO20
	Počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějí sociální partneři nebo nevládní organizace
	Více rozvinuté regiony
	43,000
	 
	25,000
	58,140

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	62200/CO22
	Počet projektů zaměřených na orgány veřejné správy  a veřejné služby na celostátní, regionální a místní úrovni
	Méně rozvinuté regiony
	13,000
	 
	25,000
	192,308

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	62200/CO22
	Počet projektů zaměřených na orgány veřejné správy  a veřejné služby na celostátní, regionální a místní úrovni
	Více rozvinuté regiony
	1,000
	 
	3,000
	300,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	



Investiční priorita: 03.2.63 Zlepšování přístupu k dostupným, udržitelným a vysoce kvalitním službám, včetně zdravotnictví a sociálních služeb obecného zájmu
	ID
	Indikátor (název indikátoru)
	Kategorie regionu (je-li relevantní)
	Cílová hodnota (2023) (Rozdělení podle pohlaví je pro cíl nepovinné)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Kumulativní hodnota (vypočítána automaticky)
	Míra splnění Rozdělení podle pohlaví je nepovinné

	
	
	
	
	Roční hodnota
	Celkem
	

	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	

	62000/CO20
	Počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějí sociální partneři nebo nevládní organizace
	Méně rozvinuté regiony
	237,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	204,000
	86,076

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	62000/CO20
	Počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějí sociální partneři nebo nevládní organizace
	Více rozvinuté regiony
	48,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	15,000
	31,250

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	62200/CO22
	Počet projektů zaměřených na orgány veřejné správy  a veřejné služby na celostátní, regionální a místní úrovni
	Méně rozvinuté regiony
	395,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	105,000
	26,582

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	62200/CO22
	Počet projektů zaměřených na orgány veřejné správy  a veřejné služby na celostátní, regionální a místní úrovni
	Více rozvinuté regiony
	80,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	6,000
	7,500

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	



Investiční priorita: 03.2.65 Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
	ID
	Indikátor (název indikátoru)
	Kategorie regionu (je-li relevantní)
	Cílová hodnota (2023) (Rozdělení podle pohlaví je pro cíl nepovinné)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Kumulativní hodnota (vypočítána automaticky)
	Míra splnění Rozdělení podle pohlaví je nepovinné

	
	
	
	
	Roční hodnota
	Celkem
	

	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	

	62000/CO20
	Počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějí sociální partneři nebo nevládní organizace
	Méně rozvinuté regiony
	88,000
	 
	298,000
	338,636

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	62200/CO22
	Počet projektů zaměřených na orgány veřejné správy  a veřejné služby na celostátní, regionální a místní úrovni
	Méně rozvinuté regiony
	326,000
	 
	33,000
	10,123

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	



Investiční priorita: 03.3.48 Přístup k zaměstnání pro osoby hledající zaměstnání a neaktivní osoby, včetně dlouhodobě nezaměstnaných a osob vzdálených trhu práce, také prostřednictvím místních iniciativ na podporu zaměstnanosti a mobility pracovníků
	ID
	Indikátor (název indikátoru)
	Kategorie regionu (je-li relevantní)
	Cílová hodnota (2023) (Rozdělení podle pohlaví je pro cíl nepovinné)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Kumulativní hodnota (vypočítána automaticky)
	Míra splnění Rozdělení podle pohlaví je nepovinné

	
	
	
	
	Roční hodnota
	Celkem
	

	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	

	10106/CO23
	Počet podporovaných mikropodniků, malých a středních podniků
	Méně rozvinuté regiony
	8,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	98,000
	1 225,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	10106/CO23
	Počet podporovaných mikropodniků, malých a středních podniků
	Více rozvinuté regiony
	1,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	98,000
	9 800,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	62000/CO20
	Počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějí sociální partneři nebo nevládní organizace
	Méně rozvinuté regiony
	41,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	53,000
	129,268

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	62000/CO20
	Počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějí sociální partneři nebo nevládní organizace
	Více rozvinuté regiony
	6,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	7,000
	116,667

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	62200/CO22
	Počet projektů zaměřených na orgány veřejné správy  a veřejné služby na celostátní, regionální a místní úrovni
	Méně rozvinuté regiony
	0,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	5,000
	0,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	62200/CO22
	Počet projektů zaměřených na orgány veřejné správy  a veřejné služby na celostátní, regionální a místní úrovni
	Více rozvinuté regiony
	1,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1,000
	100,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	





Investiční priorita: 03.3.60 Aktivní začleňování, včetně začleňování s ohledem na podporu rovných příležitostí a aktivní účast a zlepšení zaměstnatelnosti
	ID
	Indikátor (název indikátoru)
	Kategorie regionu (je-li relevantní)
	Cílová hodnota (2023) (Rozdělení podle pohlaví je pro cíl nepovinné)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Kumulativní hodnota (vypočítána automaticky)
	Míra splnění Rozdělení podle pohlaví je nepovinné

	
	
	
	
	Roční hodnota
	Celkem
	

	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	

	10106/CO23
	Počet podporovaných mikropodniků, malých a středních podniků
	Méně rozvinuté regiony
	10,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	86,000
	860,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	10106/CO23
	Počet podporovaných mikropodniků, malých a středních podniků
	Více rozvinuté regiony
	1,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	86,000
	8 600,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	62000/CO20
	Počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějí sociální partneři nebo nevládní organizace
	Méně rozvinuté regiony
	47,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	30,000
	63,830

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	62000/CO20
	Počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějí sociální partneři nebo nevládní organizace
	Více rozvinuté regiony
	6,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4,000
	66,667

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	62200/CO22
	Počet projektů zaměřených na orgány veřejné správy  a veřejné služby na celostátní, regionální a místní úrovni
	Méně rozvinuté regiony
	3,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	5,000
	166,667

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	62200/CO22
	Počet projektů zaměřených na orgány veřejné správy  a veřejné služby na celostátní, regionální a místní úrovni
	Více rozvinuté regiony
	0,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1,000
	0,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	



Investiční priorita: 03.3.74 Investice do institucionální kapacity a efektivnosti veřejné správy a veřejných služeb na celostátní, regionální a místní úrovni za účelem reforem, zlepšování právní úpravy a řádné správy
	ID
	Indikátor (název indikátoru)
	Kategorie regionu (je-li relevantní)
	Cílová hodnota (2023) (Rozdělení podle pohlaví je pro cíl nepovinné)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Kumulativní hodnota (vypočítána automaticky)
	Míra splnění Rozdělení podle pohlaví je nepovinné

	
	
	
	
	Roční hodnota
	Celkem
	

	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	

	62200/CO22
	Počet projektů zaměřených na orgány veřejné správy  a veřejné služby na celostátní, regionální a místní úrovni
	Méně rozvinuté regiony
	4,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2,000
	50,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	62200/CO22
	Počet projektů zaměřených na orgány veřejné správy  a veřejné služby na celostátní, regionální a místní úrovni
	Více rozvinuté regiony
	0,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0,000
	0,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	



Investiční priorita: 03.4.74 Investice do institucionální kapacity a efektivnosti veřejné správy a veřejných služeb na celostátní, regionální a místní úrovni za účelem reforem, zlepšování právní úpravy a řádné správy.
	ID
	Indikátor (název indikátoru)
	Kategorie regionu (je-li relevantní)
	Cílová hodnota (2023) (Rozdělení podle pohlaví je pro cíl nepovinné)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Kumulativní hodnota (vypočítána automaticky)
	Míra splnění Rozdělení podle pohlaví je nepovinné

	
	
	
	
	Roční hodnota
	Celkem
	

	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	

	62200/CO22
	Počet projektů zaměřených na orgány veřejné správy  a veřejné služby na celostátní, regionální a místní úrovni
	Méně rozvinuté regiony
	489,000
	 
	246,000
	50,307

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	62200/CO22
	Počet projektů zaměřených na orgány veřejné správy  a veřejné služby na celostátní, regionální a místní úrovni
	Více rozvinuté regiony
	49,000
	 
	23,000
	46,939

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	



Investiční priorita: 03.5.125 Technická pomoc
	ID
	Indikátor (název indikátoru)
	Kategorie regionu (je-li relevantní)
	Cílová hodnota (2023) (Rozdělení podle pohlaví je pro cíl nepovinné)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Kumulativní hodnota (vypočítána automaticky)
	Míra splnění Rozdělení podle pohlaví je nepovinné

	
	
	
	
	Roční hodnota
	Celkem
	

	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	



1	Odhad založený na reprezentativním vzorku. Členské státy mají dvě možnosti vykázání údajů. Možnost č. 1: Minimálním požadavkem je poskytnutí údajů jednou ve výroční zprávě o implementaci v roce 2017. V případě této možnosti jsou kumulativní hodnoty vykázány ve sloupci „Kumulativní hodnota“ ve výroční zprávě o implementaci v roce 2017. Možnost č. 2: Roční hodnoty jsou poskytnuty pro každý rok.
2	Úhrnný počet účastníků zahrnuje účastníky s úplnými záznamy (osobních necitlivých údajů) i účastníky s neúplnými záznamy (osobních necitlivých údajů). Celkový počet účastníků se v systému SFC2014 vypočítá na základě těchto tří společných ukazatelů výstupů: „nezaměstnaní, včetně dlouhodobě nezaměstnaných“, „neaktivní“ a „zaměstnaní, včetně osob samostatně výdělečně činných“. Tento celkový počet zahrnuje pouze účastníky s úplnými záznamy údajů, včetně všech osobních necitlivých údajů. V úhrnném počtu účastníků musí členské státy uvést všechny účastníky programů podpořených z ESF, včetně účastníků s neúplným záznamem osobních necitlivých údajů.


----------------------------------------------------
8 - Strukturované údaje požadované pro zprávu o YEI, která má být předložena v dubnu 2015 v souladu s čl. 19 odst. 3 a přílohou II nařízení (EU) č. 1304/2013.




Tabulka 4B: Indikátory výstupů specifické pro jednotlivé programy pro ESF (podle prioritních os, investičních priorit, kategorií regionů; to platí rovněž pro prioritní osy „technická pomoc“). U YEI se rozdělení podle kategorií regionů nevyžaduje pro každou prioritní osu nebo její část (9)
Investiční priorita: 03.1.48 Přístup k zaměstnání pro osoby hledající zaměstnání a neaktivní osoby, včetně dlouhodobě nezaměstnaných a osob vzdálených trhu práce, také prostřednictvím místních iniciativ na podporu zaměstnanosti a mobility pracovníků
	ID
	Indikátor
	Měrná jednotka
	Kategorie regionu (je-li relevantní)
	Cílová hodnota (2023)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Kumulativní hodnota (vypočítána automaticky)
	Míra splnění

	
	
	
	
	Celkem
	Roční hodnota
	Celkem
	Celkem

	
	
	
	
	
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	
	

	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M

	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž

	60000
	Celkový počet účastníků
	Osoby
	Méně rozvinuté regiony
	187 139,000
	0,000
	13 237,000
	556,000
	39 152,000
	72 511,000
	34 841,000
	 
	 
	 
	 
	160 296,000
	85,656

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	5 818,000
	265,000
	18 139,000
	30 889,000
	13 747,000
	 
	 
	 
	 
	68 858,000
	0,000

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	7 419,000
	291,000
	21 013,000
	41 622,000
	21 094,000
	 
	 
	 
	 
	91 439,000
	0,000

	60000
	Celkový počet účastníků
	Osoby
	Více rozvinuté regiony
	9 012,000
	0,000
	1 067,000
	0,000
	2 693,000
	4 591,000
	1 749,000
	 
	 
	 
	 
	10 100,000
	112,073

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	469,000
	0,000
	1 290,000
	2 043,000
	746,000
	 
	 
	 
	 
	4 548,000
	0,000

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	598,000
	0,000
	1 403,000
	2 548,000
	1 003,000
	 
	 
	 
	 
	5 552,000
	0,000



Investiční priorita: 03.1.49 Trvalé začlenění mladých lidí na trh práce, mimo jiné pomocí “záruky pro mladé lidi”, a to zejména těch, kteří nejsou ve vzdělávání, v zaměstnání nebo v profesní přípravě, včetně těch mladých lidí, kterým hrozí sociální vyloučení, a mladých lidí z marginalizovaných komunit
	ID
	Indikátor
	Měrná jednotka
	Kategorie regionu (je-li relevantní)
	Cílová hodnota (2023)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Kumulativní hodnota (vypočítána automaticky)
	Míra splnění

	
	
	
	
	Celkem
	Roční hodnota
	Celkem
	Celkem

	
	
	
	
	
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	
	

	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M

	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž

	60000
	Celkový počet účastníků
	Osoby
	Nerelevantní
	3 100,000
	0,000
	0,000
	199,000
	2 145,000
	1 715,000
	1 423,000
	 
	 
	 
	 
	5 482,000
	176,839

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	88,000
	1 058,000
	807,000
	670,000
	 
	 
	 
	 
	2 623,000
	0,000

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	111,000
	1 087,000
	908,000
	753,000
	 
	 
	 
	 
	2 859,000
	0,000

	60605
	účastníci ve věku 25 - 29 let
	Osoby
	Nerelevantní
	620,000
	0,000
	0,000
	76,000
	575,000
	449,000
	407,000
	 
	 
	 
	 
	1 507,000
	243,065

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 




Investiční priorita: 03.1.51 Rovnost žen a mužů ve všech oblastech, a to i pokud jde o přístup k zaměstnání a kariérní postup, sladění pracovního a soukromého života a podpora stejné odměny za stejnou práci
	ID
	Indikátor
	Měrná jednotka
	Kategorie regionu (je-li relevantní)
	Cílová hodnota (2023)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Kumulativní hodnota (vypočítána automaticky)
	Míra splnění

	
	
	
	
	Celkem
	Roční hodnota
	Celkem
	Celkem

	
	
	
	
	
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	
	

	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M

	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž

	50001
	Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo vzdělávacích zařízení
	Osoby
	Méně rozvinuté regiony
	3 526,000
	0,000
	0,000
	3 042,000
	5 832,000
	4 916,000
	6 764,800
	 
	 
	 
	 
	20 554,800
	582,950

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	50001
	Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo vzdělávacích zařízení
	Osoby
	Více rozvinuté regiony
	474,000
	0,000
	0,000
	693,000
	515,000
	1 027,000
	1 442,000
	 
	 
	 
	 
	3 677,000
	775,738

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	50100
	Počet podpořených zařízení péče o děti předškolního věku
	Zařízení
	Méně rozvinuté regiony
	294,000
	0,000
	0,000
	204,000
	210,000
	700,000
	186,000
	 
	 
	 
	 
	1 300,000
	378,912

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	50100
	Počet podpořených zařízení péče o děti předškolního věku
	Zařízení
	Více rozvinuté regiony
	39,000
	0,000
	0,000
	26,000
	42,000
	113,000
	68,000
	 
	 
	 
	 
	249,000
	464,103

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	50105
	Počet zaměstnavatelů, kteří podporují flexibilní formy práce
	Podniky
	Méně rozvinuté regiony
	62,000
	0,000
	0,000
	8,000
	72,000
	217,000
	211,000
	 
	 
	 
	 
	508,000
	819,355

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	50105
	Počet zaměstnavatelů, kteří podporují flexibilní formy práce
	Podniky
	Více rozvinuté regiony
	8,000
	0,000
	0,000
	1,000
	7,000
	68,000
	28,000
	 
	 
	 
	 
	104,000
	1 300,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	60000
	Celkový počet účastníků
	Osoby
	Méně rozvinuté regiony
	9 169,000
	0,000
	0,000
	1 707,000
	13 349,000
	18 085,000
	14 820,000
	 
	 
	 
	 
	47 961,000
	523,078

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	734,000
	4 149,000
	5 888,000
	5 597,000
	 
	 
	 
	 
	16 368,000
	0,000

	
	
	
	
	8 340,000
	0,000
	0,000
	973,000
	9 200,000
	12 197,000
	9 223,000
	 
	 
	 
	 
	31 593,000
	378,813

	60000
	Celkový počet účastníků
	Osoby
	Více rozvinuté regiony
	1 231,000
	0,000
	0,000
	367,000
	1 998,000
	2 325,000
	2 099,000
	 
	 
	 
	 
	6 789,000
	551,503

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	158,000
	608,000
	644,000
	929,000
	 
	 
	 
	 
	2 339,000
	0,000

	
	
	
	
	1 120,000
	0,000
	0,000
	209,000
	1 390,000
	1 681,000
	1 170,000
	 
	 
	 
	 
	4 450,000
	397,321

	80500
	Počet napsaných a zveřejněných analytických a strategických dokumentů (vč. evaluačních)
	Dokumenty
	Méně rozvinuté regiony
	31,000
	0,000
	0,000
	0,000
	19,893
	177,020
	99,520
	 
	 
	 
	 
	296,433
	956,235

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	80500
	Počet napsaných a zveřejněných analytických a strategických dokumentů (vč. evaluačních)
	Dokumenty
	Více rozvinuté regiony
	4,000
	0,000
	0,000
	0,000
	1,110
	58,000
	10,460
	 
	 
	 
	 
	69,570
	1 739,250

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



Investiční priorita: 03.1.52 Pomoc pracovníkům, podnikům a podnikatelům přizpůsobovat se změnám
	ID
	Indikátor
	Měrná jednotka
	Kategorie regionu (je-li relevantní)
	Cílová hodnota (2023)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Kumulativní hodnota (vypočítána automaticky)
	Míra splnění

	
	
	
	
	Celkem
	Roční hodnota
	Celkem
	Celkem

	
	
	
	
	
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	
	

	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M

	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž

	60000
	Celkový počet účastníků
	Osoby
	Méně rozvinuté regiony
	141 752,000
	0,000
	0,000
	0,000
	6 448,000
	42 507,000
	34 315,000
	 
	 
	 
	 
	83 270,000
	58,743

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	3 659,000
	27 687,000
	21 705,000
	 
	 
	 
	 
	53 051,000
	0,000

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	2 789,000
	14 820,000
	12 610,000
	 
	 
	 
	 
	30 219,000
	0,000

	80500
	Počet napsaných a zveřejněných analytických a strategických dokumentů (vč. evaluačních)
	Dokumenty
	Méně rozvinuté regiony
	13,000
	0,000
	0,000
	3,500
	44,560
	22,720
	64,640
	 
	 
	 
	 
	135,420
	1 041,692

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	80500
	Počet napsaných a zveřejněných analytických a strategických dokumentů (vč. evaluačních)
	Dokumenty
	Více rozvinuté regiony
	2,000
	0,000
	0,000
	0,500
	5,580
	4,150
	9,350
	 
	 
	 
	 
	19,580
	979,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



Investiční priorita: 03.1.54 Modernizace institucí trhu práce, jako jsou veřejné a soukromé služby zaměstnanosti a přispívání k adaptaci na potřeby trhu práce, včetně prostřednictvím opatření pro zlepšení nadnárodní mobility pracovníků a programů mobility a lepší spolupráce mezi institucemi a příslušnými zúčastněnými stranami
	ID
	Indikátor
	Měrná jednotka
	Kategorie regionu (je-li relevantní)
	Cílová hodnota (2023)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Kumulativní hodnota (vypočítána automaticky)
	Míra splnění

	
	
	
	
	Celkem
	Roční hodnota
	Celkem
	Celkem

	
	
	
	
	
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	
	

	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M

	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž

	60000
	Celkový počet účastníků
	Osoby
	Méně rozvinuté regiony
	3 099,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	634,000
	1 314,000
	 
	 
	 
	 
	1 948,000
	62,859

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	82,000
	130,000
	 
	 
	 
	 
	212,000
	0,000

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	552,000
	1 184,000
	 
	 
	 
	 
	1 736,000
	0,000

	60000
	Celkový počet účastníků
	Osoby
	Více rozvinuté regiony
	250,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	52,000
	105,000
	 
	 
	 
	 
	157,000
	62,800

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	7,000
	10,000
	 
	 
	 
	 
	17,000
	0,000

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	45,000
	95,000
	 
	 
	 
	 
	140,000
	0,000

	80500
	Počet napsaných a zveřejněných analytických a strategických dokumentů (vč. evaluačních)
	Dokumenty
	Méně rozvinuté regiony
	14,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	2,780
	19,430
	 
	 
	 
	 
	22,210
	158,643

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	80500
	Počet napsaných a zveřejněných analytických a strategických dokumentů (vč. evaluačních)
	Dokumenty
	Více rozvinuté regiony
	1,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,220
	1,570
	 
	 
	 
	 
	1,790
	179,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



Investiční priorita: 03.2.60 Aktivní začleňování, včetně začleňování s ohledem na podporu rovných příležitostí a aktivní účast a zlepšení zaměstnatelnosti
	ID
	Indikátor
	Měrná jednotka
	Kategorie regionu (je-li relevantní)
	Cílová hodnota (2023)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Kumulativní hodnota (vypočítána automaticky)
	Míra splnění

	
	
	
	
	Celkem
	Roční hodnota
	Celkem
	Celkem

	
	
	
	
	
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	
	

	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M

	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž

	10213
	Počet sociálních podniků vzniklých díky podpoře
	Organizace
	Méně rozvinuté regiony
	124,000
	0,000
	0,000
	2,000
	15,000
	5,000
	16,000
	 
	 
	 
	 
	38,000
	30,645

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10213
	Počet sociálních podniků vzniklých díky podpoře
	Organizace
	Více rozvinuté regiony
	14,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000
	0,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	60000
	Celkový počet účastníků
	Osoby
	Méně rozvinuté regiony
	74 731,000
	0,000
	0,000
	216,000
	10 308,000
	11 219,000
	14 111,000
	 
	 
	 
	 
	35 854,000
	47,977

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	104,000
	4 711,000
	4 569,000
	5 729,000
	 
	 
	 
	 
	15 113,000
	0,000

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	112,000
	5 597,000
	6 650,000
	8 382,000
	 
	 
	 
	 
	20 741,000
	0,000

	60000
	Celkový počet účastníků
	Osoby
	Více rozvinuté regiony
	6 121,000
	0,000
	0,000
	0,000
	258,000
	793,000
	312,000
	 
	 
	 
	 
	1 363,000
	22,268

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	126,000
	445,000
	127,000
	 
	 
	 
	 
	698,000
	0,000

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	132,000
	348,000
	184,000
	 
	 
	 
	 
	664,000
	0,000

	67001
	Kapacita podpořených služeb
	Místa
	Méně rozvinuté regiony
	29 970,000
	0,000
	0,000
	2 423,500
	10 419,000
	4 018,100
	6 066,000
	 
	 
	 
	 
	22 926,680
	76,499

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	67001
	Kapacita podpořených služeb
	Místa
	Více rozvinuté regiony
	3 293,000
	0,000
	0,000
	0,000
	956,580
	76,000
	207,800
	 
	 
	 
	 
	1 240,380
	37,667

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	67101
	Počet podpořených podpůrných institucí
	Organizace
	Méně rozvinuté regiony
	4,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000
	0,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	67101
	Počet podpořených podpůrných institucí
	Organizace
	Více rozvinuté regiony
	1,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000
	0,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	67300
	Počet účastníků, kterým bylo poskytnuto poradenství v oblasti sociálního podnikání
	Osoby
	Méně rozvinuté regiony
	72,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	11,810
	8,670
	 
	 
	 
	 
	20,480
	28,444

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	67300
	Počet účastníků, kterým bylo poskytnuto poradenství v oblasti sociálního podnikání
	Osoby
	Více rozvinuté regiony
	8,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	3,190
	2,340
	 
	 
	 
	 
	5,530
	69,125

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	67401
	Nové nebo inovované sociální služby týkající se bydlení
	Služby
	Méně rozvinuté regiony
	225,000
	0,000
	0,000
	1,000
	33,000
	11,000
	13,000
	 
	 
	 
	 
	58,000
	25,778

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	67401
	Nové nebo inovované sociální služby týkající se bydlení
	Služby
	Více rozvinuté regiony
	22,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000
	0,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	80500
	Počet napsaných a zveřejněných analytických a strategických dokumentů (vč. evaluačních)
	Dokumenty
	Méně rozvinuté regiony
	16,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	22,000
	47,000
	 
	 
	 
	 
	69,000
	431,250

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	80500
	Počet napsaných a zveřejněných analytických a strategických dokumentů (vč. evaluačních)
	Dokumenty
	Více rozvinuté regiony
	2,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	1,000
	3,000
	 
	 
	 
	 
	4,000
	200,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



Investiční priorita: 03.2.63 Zlepšování přístupu k dostupným, udržitelným a vysoce kvalitním službám, včetně zdravotnictví a sociálních služeb obecného zájmu
	ID
	Indikátor
	Měrná jednotka
	Kategorie regionu (je-li relevantní)
	Cílová hodnota (2023)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Kumulativní hodnota (vypočítána automaticky)
	Míra splnění

	
	
	
	
	Celkem
	Roční hodnota
	Celkem
	Celkem

	
	
	
	
	
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	
	

	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M

	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž

	56100
	Počet nových podpořených programů podpory zdraví
	Programy
	Méně rozvinuté regiony
	55,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000
	0,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	56100
	Počet nových podpořených programů podpory zdraví
	Programy
	Více rozvinuté regiony
	11,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000
	0,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	57101
	Počet podpořených služeb uvedených ve Strategii reformy psychiatrické péče
	Služby
	Méně rozvinuté regiony
	87,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000
	0,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	57101
	Počet podpořených služeb uvedených ve Strategii reformy psychiatrické péče
	Služby
	Více rozvinuté regiony
	17,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000
	0,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	60000
	Celkový počet účastníků
	Osoby
	Méně rozvinuté regiony
	30 244,000
	0,000
	0,000
	0,000
	599,000
	5 274,000
	3 899,000
	 
	 
	 
	 
	9 772,000
	32,311

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	121,000
	722,000
	821,000
	 
	 
	 
	 
	1 664,000
	0,000

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	478,000
	4 552,000
	3 078,000
	 
	 
	 
	 
	8 108,000
	0,000

	60000
	Celkový počet účastníků
	Osoby
	Více rozvinuté regiony
	5 861,000
	0,000
	0,000
	0,000
	32,000
	467,000
	445,000
	 
	 
	 
	 
	944,000
	16,106

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	5,000
	90,000
	137,000
	 
	 
	 
	 
	232,000
	0,000

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	27,000
	377,000
	308,000
	 
	 
	 
	 
	712,000
	0,000

	67001
	Kapacita podpořených služeb
	Místa
	Méně rozvinuté regiony
	4 741,000
	0,000
	0,000
	0,000
	145,340
	312,810
	154,490
	 
	 
	 
	 
	612,640
	12,922

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	67001
	Kapacita podpořených služeb
	Místa
	Více rozvinuté regiony
	959,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	15,000
	75,500
	 
	 
	 
	 
	90,500
	9,437

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	69501
	Počet funkčních podpůrných IT systémů pro sledování služeb
	IT systémy
	Méně rozvinuté regiony
	1,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	1,000
	2,000
	 
	 
	 
	 
	3,000
	300,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	69501
	Počet funkčních podpůrných IT systémů pro sledování služeb
	IT systémy
	Více rozvinuté regiony
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000
	N/A

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	80500
	Počet napsaných a zveřejněných analytických a strategických dokumentů (vč. evaluačních)
	Dokumenty
	Méně rozvinuté regiony
	632,000
	0,000
	0,000
	10,240
	76,080
	371,000
	347,260
	 
	 
	 
	 
	804,580
	127,307

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	80500
	Počet napsaných a zveřejněných analytických a strategických dokumentů (vč. evaluačních)
	Dokumenty
	Více rozvinuté regiony
	128,000
	0,000
	0,000
	2,760
	8,930
	29,780
	32,960
	 
	 
	 
	 
	74,430
	58,148

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 




Investiční priorita: 03.2.65 Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
	ID
	Indikátor
	Měrná jednotka
	Kategorie regionu (je-li relevantní)
	Cílová hodnota (2023)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Kumulativní hodnota (vypočítána automaticky)
	Míra splnění

	
	
	
	
	Celkem
	Roční hodnota
	Celkem
	Celkem

	
	
	
	
	
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	
	

	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M

	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž

	60000
	Celkový počet účastníků
	Osoby
	Méně rozvinuté regiony
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	994,000
	6 503,000
	10 012,000
	 
	 
	 
	 
	17 509,000
	0,000

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	249,000
	1 578,000
	2 419,000
	 
	 
	 
	 
	4 246,000
	0,000

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	745,000
	4 925,000
	7 593,000
	 
	 
	 
	 
	13 263,000
	0,000

	67001
	Kapacita podpořených služeb
	Místa
	Méně rozvinuté regiony
	882,000
	0,000
	0,000
	0,000
	20,000
	397,000
	1 189,000
	 
	 
	 
	 
	1 606,000
	182,086

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	80500
	Počet napsaných a zveřejněných analytických a strategických dokumentů (vč. evaluačních)
	Dokumenty
	Méně rozvinuté regiony
	88,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	6,000
	 
	 
	 
	 
	6,000
	0,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



Investiční priorita: 03.3.48 Přístup k zaměstnání pro osoby hledající zaměstnání a neaktivní osoby, včetně dlouhodobě nezaměstnaných a osob vzdálených trhu práce, také prostřednictvím místních iniciativ na podporu zaměstnanosti a mobility pracovníků
	ID
	Indikátor
	Měrná jednotka
	Kategorie regionu (je-li relevantní)
	Cílová hodnota (2023)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Kumulativní hodnota (vypočítána automaticky)
	Míra splnění

	
	
	
	
	Celkem
	Roční hodnota
	Celkem
	Celkem

	
	
	
	
	
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	
	

	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M

	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž

	60000
	Celkový počet účastníků
	Osoby
	Méně rozvinuté regiony
	860,000
	0,000
	0,000
	83,000
	641,000
	374,000
	353,000
	 
	 
	 
	 
	1 451,000
	168,721

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	43,000
	253,000
	82,000
	159,000
	 
	 
	 
	 
	537,000
	0,000

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	40,000
	388,000
	292,000
	194,000
	 
	 
	 
	 
	914,000
	0,000

	60000
	Celkový počet účastníků
	Osoby
	Více rozvinuté regiony
	115,000
	0,000
	0,000
	11,000
	83,000
	53,000
	47,000
	 
	 
	 
	 
	194,000
	168,696

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	6,000
	32,000
	12,000
	22,000
	 
	 
	 
	 
	72,000
	0,000

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	5,000
	51,000
	41,000
	25,000
	 
	 
	 
	 
	122,000
	0,000

	67101
	Počet podpořených podpůrných institucí
	Organizace
	Méně rozvinuté regiony
	1,000
	0,000
	0,000
	0,000
	1,720
	1,030
	0,690
	 
	 
	 
	 
	3,440
	344,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	67101
	Počet podpořených podpůrných institucí
	Organizace
	Více rozvinuté regiony
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,230
	0,140
	0,090
	 
	 
	 
	 
	0,460
	0,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	69301
	Počet experimentálně či kvazi-experimentálně ověřených nových nástrojů
	Nástroje
	Méně rozvinuté regiony
	14,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,690
	7,220
	 
	 
	 
	 
	7,910
	56,500

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	69301
	Počet experimentálně či kvazi-experimentálně ověřených nových nástrojů
	Nástroje
	Více rozvinuté regiony
	2,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,090
	0,970
	 
	 
	 
	 
	1,060
	53,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	80500
	Počet napsaných a zveřejněných analytických a strategických dokumentů (vč. evaluačních)
	Dokumenty
	Méně rozvinuté regiony
	24,000
	0,000
	0,000
	2,650
	5,890
	18,760
	35,050
	 
	 
	 
	 
	62,350
	259,792

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	80500
	Počet napsaných a zveřejněných analytických a strategických dokumentů (vč. evaluačních)
	Dokumenty
	Více rozvinuté regiony
	3,000
	0,000
	0,000
	0,360
	1,010
	2,300
	4,690
	 
	 
	 
	 
	8,360
	278,667

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



Investiční priorita: 03.3.60 Aktivní začleňování, včetně začleňování s ohledem na podporu rovných příležitostí a aktivní účast a zlepšení zaměstnatelnosti
	ID
	Indikátor
	Měrná jednotka
	Kategorie regionu (je-li relevantní)
	Cílová hodnota (2023)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Kumulativní hodnota (vypočítána automaticky)
	Míra splnění

	
	
	
	
	Celkem
	Roční hodnota
	Celkem
	Celkem

	
	
	
	
	
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	
	

	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M

	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž

	60000
	Celkový počet účastníků
	Osoby
	Méně rozvinuté regiony
	970,000
	0,000
	0,000
	0,000
	178,000
	310,000
	379,000
	 
	 
	 
	 
	867,000
	89,381

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	50,000
	77,000
	181,000
	 
	 
	 
	 
	308,000
	0,000

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	128,000
	233,000
	198,000
	 
	 
	 
	 
	559,000
	0,000

	60000
	Celkový počet účastníků
	Osoby
	Více rozvinuté regiony
	130,000
	0,000
	0,000
	0,000
	24,000
	41,000
	51,000
	 
	 
	 
	 
	116,000
	89,231

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	7,000
	10,000
	24,000
	 
	 
	 
	 
	41,000
	0,000

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	17,000
	31,000
	27,000
	 
	 
	 
	 
	75,000
	0,000

	67101
	Počet podpořených podpůrných institucí
	Organizace
	Méně rozvinuté regiony
	2,000
	0,000
	0,000
	0,000
	1,940
	1,160
	0,780
	 
	 
	 
	 
	3,880
	194,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	67101
	Počet podpořených podpůrných institucí
	Organizace
	Více rozvinuté regiony
	1,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,260
	0,160
	0,100
	 
	 
	 
	 
	0,520
	52,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	69301
	Počet experimentálně či kvazi-experimentálně ověřených nových nástrojů
	Nástroje
	Méně rozvinuté regiony
	15,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	3,320
	7,370
	 
	 
	 
	 
	10,690
	71,267

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	69301
	Počet experimentálně či kvazi-experimentálně ověřených nových nástrojů
	Nástroje
	Více rozvinuté regiony
	2,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,440
	0,990
	 
	 
	 
	 
	1,430
	71,500

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	80500
	Počet napsaných a zveřejněných analytických a strategických dokumentů (vč. evaluačních)
	Dokumenty
	Méně rozvinuté regiony
	27,000
	0,000
	0,000
	0,000
	23,970
	57,550
	29,070
	 
	 
	 
	 
	110,590
	409,593

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	80500
	Počet napsaných a zveřejněných analytických a strategických dokumentů (vč. evaluačních)
	Dokumenty
	Více rozvinuté regiony
	4,000
	0,000
	0,000
	0,000
	3,430
	4,740
	6,650
	 
	 
	 
	 
	14,820
	370,500

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



Investiční priorita: 03.3.74 Investice do institucionální kapacity a efektivnosti veřejné správy a veřejných služeb na celostátní, regionální a místní úrovni za účelem reforem, zlepšování právní úpravy a řádné správy
	ID
	Indikátor
	Měrná jednotka
	Kategorie regionu (je-li relevantní)
	Cílová hodnota (2023)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Kumulativní hodnota (vypočítána automaticky)
	Míra splnění

	
	
	
	
	Celkem
	Roční hodnota
	Celkem
	Celkem

	
	
	
	
	
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	
	

	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M

	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž

	60000
	Celkový počet účastníků
	Osoby
	Méně rozvinuté regiony
	374,000
	0,000
	0,000
	0,000
	15,000
	49,000
	138,000
	 
	 
	 
	 
	202,000
	54,011

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	4,000
	16,000
	68,000
	 
	 
	 
	 
	88,000
	0,000

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	11,000
	33,000
	70,000
	 
	 
	 
	 
	114,000
	0,000

	60000
	Celkový počet účastníků
	Osoby
	Více rozvinuté regiony
	51,000
	0,000
	0,000
	0,000
	2,000
	7,000
	18,000
	 
	 
	 
	 
	27,000
	52,941

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	1,000
	2,000
	9,000
	 
	 
	 
	 
	12,000
	0,000

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	1,000
	5,000
	9,000
	 
	 
	 
	 
	15,000
	0,000

	67101
	Počet podpořených podpůrných institucí
	Organizace
	Méně rozvinuté regiony
	2,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,970
	0,230
	0,300
	 
	 
	 
	 
	1,500
	75,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	67101
	Počet podpořených podpůrných institucí
	Organizace
	Více rozvinuté regiony
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,100
	0,060
	0,040
	 
	 
	 
	 
	0,200
	0,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	69301
	Počet experimentálně či kvazi-experimentálně ověřených nových nástrojů
	Nástroje
	Méně rozvinuté regiony
	6,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,600
	2,850
	 
	 
	 
	 
	3,450
	57,500

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	69301
	Počet experimentálně či kvazi-experimentálně ověřených nových nástrojů
	Nástroje
	Více rozvinuté regiony
	1,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,400
	0,060
	 
	 
	 
	 
	0,460
	46,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	80500
	Počet napsaných a zveřejněných analytických a strategických dokumentů (vč. evaluačních)
	Dokumenty
	Méně rozvinuté regiony
	11,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,320
	9,270
	14,990
	 
	 
	 
	 
	24,580
	223,455

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	80500
	Počet napsaných a zveřejněných analytických a strategických dokumentů (vč. evaluačních)
	Dokumenty
	Více rozvinuté regiony
	1,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,320
	0,960
	2,020
	 
	 
	 
	 
	3,300
	330,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



Investiční priorita: 03.4.74 Investice do institucionální kapacity a efektivnosti veřejné správy a veřejných služeb na celostátní, regionální a místní úrovni za účelem reforem, zlepšování právní úpravy a řádné správy
	ID
	Indikátor
	Měrná jednotka
	Kategorie regionu (je-li relevantní)
	Cílová hodnota (2023)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Kumulativní hodnota (vypočítána automaticky)
	Míra splnění

	
	
	
	
	Celkem
	Roční hodnota
	Celkem
	Celkem

	
	
	
	
	
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	
	

	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M

	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž

	60000
	Celkový počet účastníků
	Osoby
	Méně rozvinuté regiony
	19 977,000
	0,000
	0,000
	0,000
	262,000
	2 627,000
	5 615,000
	 
	 
	 
	 
	8 504,000
	42,569

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	100,000
	995,000
	2 863,000
	 
	 
	 
	 
	3 958,000
	0,000

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	162,000
	1 632,000
	2 752,000
	 
	 
	 
	 
	4 546,000
	0,000

	60000
	Celkový počet účastníků
	Osoby
	Více rozvinuté regiony
	2 006,000
	0,000
	0,000
	0,000
	21,000
	296,000
	630,000
	 
	 
	 
	 
	947,000
	47,208

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	8,000
	95,000
	210,000
	 
	 
	 
	 
	313,000
	0,000

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	13,000
	201,000
	420,000
	 
	 
	 
	 
	634,000
	0,000

	68000
	Počet institucí podpořených za účelem zavedení opatření
	instituce
	Méně rozvinuté regiony
	615,000
	0,000
	0,000
	1,770
	99,180
	65,810
	251,270
	 
	 
	 
	 
	418,030
	67,972

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	68000
	Počet institucí podpořených za účelem zavedení opatření
	instituce
	Více rozvinuté regiony
	63,000
	0,000
	0,000
	0,230
	9,820
	6,190
	8,730
	 
	 
	 
	 
	24,970
	39,635

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	68001
	Počet institucí podpořených za účelem zavedení opatření v oblasti řízení kvality
	instituce
	Méně rozvinuté regiony
	29,000
	0,000
	0,000
	0,000
	1,000
	8,050
	33,300
	 
	 
	 
	 
	42,350
	146,034

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	68001
	Počet institucí podpořených za účelem zavedení opatření v oblasti řízení kvality
	instituce
	Více rozvinuté regiony
	3,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	2,950
	2,700
	 
	 
	 
	 
	5,650
	188,333

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	68002
	Počet institucí podpořených za účelem zavedení opatření  v oblasti strategického a projektového řízení
	instituce
	Méně rozvinuté regiony
	301,000
	0,000
	0,000
	0,000
	24,880
	51,820
	173,750
	 
	 
	 
	 
	250,450
	83,206

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	68002
	Počet institucí podpořených za účelem zavedení opatření  v oblasti strategického a projektového řízení
	instituce
	Více rozvinuté regiony
	30,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,120
	3,180
	7,250
	 
	 
	 
	 
	10,550
	35,167

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	68003
	Počet institucí podpořených za účelem zavedení opatření v oblasti procesního modelování agend
	instituce
	Méně rozvinuté regiony
	15,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000
	0,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	68003
	Počet institucí podpořených za účelem zavedení opatření v oblasti procesního modelování agend
	instituce
	Více rozvinuté regiony
	1,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	 
	 
	 
	 
	0,000
	0,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	68004
	Počet institucí podpořených za účelem zavedení opatření v oblasti moderního řízení lidských zdrojů
	instituce
	Méně rozvinuté regiony
	156,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	4,000
	21,000
	 
	 
	 
	 
	25,000
	16,026

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	68004
	Počet institucí podpořených za účelem zavedení opatření v oblasti moderního řízení lidských zdrojů
	instituce
	Více rozvinuté regiony
	15,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	2,000
	 
	 
	 
	 
	2,000
	13,333

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	80500
	Počet napsaných a zveřejněných analytických a strategických dokumentů (vč. evaluačních)
	Dokumenty
	Méně rozvinuté regiony
	684,000
	0,000
	0,000
	9,670
	63,020
	193,680
	653,000
	 
	 
	 
	 
	919,370
	134,411

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	80500
	Počet napsaných a zveřejněných analytických a strategických dokumentů (vč. evaluačních)
	Dokumenty
	Více rozvinuté regiony
	66,000
	0,000
	0,000
	1,300
	2,600
	11,740
	33,000
	 
	 
	 
	 
	48,640
	73,697

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 





Investiční priorita: 03.5.125 Technická pomoc
	ID
	Indikátor
	Měrná jednotka
	Kategorie regionu (je-li relevantní)
	Cílová hodnota (2023)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Kumulativní hodnota (vypočítána automaticky)
	Míra splnění

	
	
	
	
	Celkem
	Roční hodnota
	Celkem
	Celkem

	
	
	
	
	
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	
	

	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M

	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž

	60000
	Celkový počet účastníků
	Osoby
	NR
	350,000
	0,000
	0,000
	0,000
	549,000
	86,000
	64,000
	 
	 
	 
	 
	699,000
	199,714

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	143,000
	20,000
	8,000
	 
	 
	 
	 
	171,000
	0,000

	
	
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	406,000
	66,000
	56,000
	 
	 
	 
	 
	528,000
	0,000

	80500
	Počet napsaných a zveřejněných analytických a strategických dokumentů (vč. evaluačních)
	Dokumenty
	NR
	40,000
	0,000
	0,000
	0,000
	12,000
	11,000
	5,000
	 
	 
	 
	 
	28,000
	70,000

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	82000
	Počet uskutečněných školení, seminářů, workshopů a konferencí
	Aktivity
	Méně rozvinuté regiony
	220,000
	0,000
	0,000
	53,000
	95,000
	82,000
	43,000
	 
	 
	 
	 
	273,000
	124,091

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



----------------------------------------------------
9 - Strukturované údaje požadované pro zprávu o YEI, která má být předložena v dubnu 2015 v souladu s čl. 19 odst. 3 a přílohou II nařízení (EU) č. 1304/2013






















[bookmark: _Toc39495067]Milníky a cíle stanovené ve výkonnostním rámci (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013) – předloženo ve výročních zprávách o implementaci od roku 2017
Poskytnutí údajů o finančních ukazatelích, klíčových prováděcích krocích, indikátorech výstupů a výsledků jako milníků a cílů pro výkonnostní rámec (počínaje zprávami, které mají být předloženy v roce 2017).

Tabulka 5: Informace o milnících a cílech stanovených ve výkonnostním rámci
	 
	Dosažená hodnota *

	Prioritní osa
	Druh ukazatele
	ID
	Ukazatel nebo klíčový prováděcí krok
	Měrná jednotka
	Fond
	Kategorie regionu
	Milník pro rok 2018
	Cílová hodnota (2023)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Vysvětlení (v přadě potřeby)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Roční hodnota
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Kumulativní hodnota
	

	
	
	
	
	
	
	
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	Celkem
	

	
	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	M
	

	
	
	
	
	
	
	
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	Ž
	

	03.1
	Indikátor výstupu
	60000
	Celkový počet účastníků
	Osoby
	ESF
	Méně rozvinuté regiony
	100 242
	341 159
	0
	13 237
	2 263
	58 949
	133 738
	85 289
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	5 818
	999
	25 947
	65 546
	41 179
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	7 419
	1 264
	33 002
	69 191
	44 111
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	13 237
	15 500
	74 449
	208 186
	293 475
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	0
	5818
	6 817
	32 170
	98 310
	138 489
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	0
	7419
	8 683
	42 279
	110 876
	154 987
	 
	 
	 
	 
	 

	03.1
	Indikátor výstupu
	60000
	Celkový počet účastníků
	Osoby
	ESF
	Více rozvinuté regiony
	3 018
	10 493
	0
	1 067
	367
	4 691
	6 967
	3 953
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	469
	158
	1 898
	2 694
	1 685
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	598
	209
	2 793
	4 274
	2 268
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	1 067
	1 434
	6 125
	13 093
	17 046
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	0
	469
	627
	2 525
	5 219
	6 904
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	0
	598
	807
	3 600
	7 874
	10 142
	 
	 
	 
	 
	 

	03.1
	Indikátor výstupu
	60000
	Celkový počet účastníků
	Osoby
	YEI
	Nerelevantní
	3 100
	3 100
	0
	0
	199
	2 145
	1 715
	1 423
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	88
	1 058
	807
	670
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	111
	1 087
	908
	753
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	199
	2 344
	4 059
	5 482
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	0
	0
	88
	1 146
	1 953
	2 623
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	0
	0
	111
	1 198
	2 106
	2 859
	 
	 
	 
	 
	 

	03.1
	Finanční ukazatel
	FINMT
	Celková částka způsobilých výdajů vložených do účetního systému PCO a certifikovaných ze strany PCO - MRR
	 
	ESF
	Méně rozvinuté regiony
	293 592 578
	1 291 465 552
	0
	0
	151 215 588,98
	168 782 662,55
	192 872 525,13
	213 561 212,50
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	151 215 588,98
	319 998 251,53
	512 870 776,66
	726 431 989,16
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	03.1
	Finanční ukazatel
	FINMT
	Celková částka způsobilých výdajů vložených do účetního systému PCO a certifikovaných ze strany PCO - VRR
	 
	ESF
	Více rozvinuté regiony
	17 815 774
	79 113 557
	0
	0
	12 245 913,97
	11 504 515,48
	10 152 348,58
	13 616 302,56
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	12 245 913,97
	23 750 429,45
	33 902 778,03
	47 519 080,59
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	03.1
	Finanční ukazatel
	FINMT
	Celková částka způsobilých výdajů vložených do účetního systému PCO a certifikovaných ze strany PCO
	 
	YEI
	Nerelevantní
	22 236 974
	29 599 966
	0
	0
	135 344,04
	5 458 865,14
	14 718 148,18
	5 629 775,70
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	135 344,04
	5 594 209,18
	20 312 357,36
	25 942 133,06
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	03.2
	Indikátor výstupu
	60000
	Celkový počet účastníků
	Osoby
	ESF
	Méně rozvinuté regiony
	20 698
	127 254
	0
	0
	216
	11 901
	22 996
	28 022
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	104
	5 081
	6 869
	8 969
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	112
	6 820
	16 127
	19 053
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	216
	12 117
	35 113
	63 135
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	0
	0
	104
	5 185
	12 054
	21 023
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	0
	0
	112
	6 932
	23 059
	42 112
	 
	 
	 
	 
	 

	03.2
	Indikátor výstupu
	60000
	Celkový počet účastníků
	Osoby
	ESF
	Více rozvinuté regiony
	850
	11 982
	0
	0
	0
	290
	1 259
	757
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	131
	535
	264
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	159
	725
	492
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	290
	1 549
	2 307
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	0
	0
	0
	131
	666
	930
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	0
	0
	0
	159
	884
	1 376
	 
	 
	 
	 
	 

	03.2
	Indikátor výstupu
	67001
	Kapacita podpořených služeb
	Místa
	ESF
	Méně rozvinuté regiony
	8 598
	35 593
	0
	0
	2 423,50
	10 584,34
	4 727,91
	7 409,57
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	2 423,50
	13 007,84
	17 735,75
	25 145,32
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	 
	 
	 
	 
	 

	03.2
	Indikátor výstupu
	67001
	Kapacita podpořených služeb
	Místa
	ESF
	Více rozvinuté regiony
	1 063
	4 252
	0
	0
	0
	956,58
	91,00
	283,30
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	956,58
	1 047,58
	1 330,88
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	 
	 
	 
	 
	 

	03.2
	Finanční ukazatel
	FINMT
	Celková částka způsobilých výdajů vložených do účetního systému PCO a certifikovaných ze strany PCO - MRR
	 
	ESF
	Méně rozvinuté regiony
	124 913 343
	591 811 090
	0
	0
	9 712,54
	51 459 474,67
	108 091 969,07
	86 575 776,24
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	9 712,54
	51 469 187,21
	159 561 156,28
	246 136 932,52
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	03.2
	Finanční ukazatel
	FINMT
	Celková částka způsobilých výdajů vložených do účetního systému PCO a certifikovaných ze strany PCO - VRR
	 
	ESF
	Více rozvinuté regiony
	16 449 370
	75 079 593
	0
	0
	0
	1 036 861,250
	11 933 334,27
	5 249 255,87
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	1 036 861,25
	12 970 195,52
	18 219 451,39
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	03.3
	Indikátor výstupu
	60000
	Celkový počet účastníků
	Osoby
	ESF
	Méně rozvinuté regiony
	441
	2 204
	0
	0
	83
	834
	733
	870
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	43
	307
	175
	408
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	40
	527
	558
	462
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	83
	917
	1 650
	2 520
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	0
	0
	43
	343
	518
	933
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	0
	0
	40
	573
	1 131
	1 587
	 
	 
	 
	 
	 

	03.3
	Indikátor výstupu
	60000
	Celkový počet účastníků
	Osoby
	ESF
	Více rozvinuté regiony
	59
	296
	0
	0
	11
	109
	101
	116
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	6
	40
	24
	55
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	5
	69
	77
	61
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	11
	120
	221
	337
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	0
	0
	5
	46
	70
	125
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	0
	0
	6
	74
	151
	212
	 
	 
	 
	 
	 

	03.3
	Finanční ukazatel
	FINMT
	Celková částka způsobilých výdajů vložených do účetního systému PCO a certifikovaných ze strany PCO - MRR
	 
	ESF
	Méně rozvinuté regiony
	4 111 963
	37 007 665
	0
	0
	0,00
	3 566 113,83
	7 318 958,07
	7 229 975,84
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	3 566 113,83
	10 885 071,90
	18 115 047,74
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	03.3
	Finanční ukazatel
	FINMT
	Celková částka způsobilých výdajů vložených do účetního systému PCO a certifikovaných ze strany PCO - VRR
	 
	ESF
	Více rozvinuté regiony
	551 184
	4 960 656
	0
	0
	0
	478 016,19
	981 062,46
	969 135,05
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	478 016,19
	1 459 078,65
	2 428 213,70
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	03.4
	Indikátor výstupu
	60000
	Celkový počet účastníků
	Osoby
	ESF
	Méně rozvinuté regiony
	1 997
	19 977
	0
	0
	0
	262
	2 627
	5 615
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	100
	995
	2 863
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	162
	1 632
	2 752
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	262
	2 889
	8 504
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	0
	0
	0
	100
	1 095
	3 958
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	0
	0
	0
	162
	1 794
	4 546
	 
	 
	 
	 
	 

	03.4
	Indikátor výstupu
	60000
	Celkový počet účastníků
	Osoby
	ESF
	Více rozvinuté regiony
	190
	2 006
	0
	0
	0
	21
	296
	630
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	8
	95
	210
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	13
	201
	421
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	21
	317
	947
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	0
	0
	0
	8
	103
	313
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	0
	0
	0
	13
	214
	635
	 
	 
	 
	 
	 

	03.4
	Indikátor výstupu
	68000
	Počet institucí podpořených za účelem zavedení opatření
	instituce
	ESF
	Méně rozvinuté regiony
	62
	615
	0
	0
	1,77
	99,18
	65,81
	251,27
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	1,77
	100,95
	166,76
	418,03
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	 
	 
	 
	 
	 

	03.4
	Indikátor výstupu
	68000
	Počet institucí podpořených za účelem zavedení opatření
	instituce
	ESF
	Více rozvinuté regiony
	7
	63
	0
	0
	0,23
	9,82
	6,19
	8,73
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0,23
	10,05
	16,24
	24,97
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	 
	 
	 
	 
	 

	03.4
	Finanční ukazatel
	FINMT
	Celková částka způsobilých výdajů vložených do účetního systému PCO a certifikovaných ze strany PCO - MRR
	 
	ESF
	Méně rozvinuté regiony
	14 120 241
	127 082 172
	0
	0
	341 959,69
	5 690 215,06
	14 218 977,59
	27 521 619,20
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	341 959,69
	6 032 174,75
	20 251 152,34
	47 772 771,54
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	03.4
	Finanční ukazatel
	FINMT
	Celková částka způsobilých výdajů vložených do účetního systému PCO a certifikovaných ze strany PCO - VRR
	 
	ESF
	Více rozvinuté regiony
	1 418 040
	12 762 359
	0
	0
	45 837,64
	748 192,33
	1 620 848,57
	2 876 447,16
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	45 837,64
	794 029,97
	2 414 878,54
	5 291 325,70
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 



*	Pro EFRR nebo Fond soudržnosti předloží členské státy pro ukazatele výstupů kumulativní hodnoty. Pro ESF jsou kumulativní hodnoty systémem SFC2014 vypočítány automaticky na základě ročních hodnot poskytnutých členskými státy. Hodnoty pro finanční ukazatele jsou kumulativní pro všechny fondy. Hodnoty pro klíčové prováděcí kroky jsou kumulativní pro všechny fondy, pokud jsou klíčové prováděcí kroky vyjádřeny pomocí čísla nebo procentního podílu. Je-li výsledek vymezen kvalitativně, je nutno v tabulce uvést, zda jej bylo dosaženo, či nikoli.




[bookmark: _Toc39495068]Finanční údaje (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013) (10)

Tabulka 6: Finanční údaje na úrovni prioritních os a programů stanovené v tabulce 1 přílohy II prováděcího nařízení Komise (EU) č. 1011/2014 (11)
	Prioritní osa
	Fond
	Kategorie regionu
	Základ pro výpočet
	Financování celkem [EUR]
	Míra spolufinancování [%]
	Celkové způsobilé náklady operací vybraných pro poskytnutí podpory [EUR]
	Podíl celkového přídělu, na nějž se vztahují vybrané operace [%]
	Veřejné způsobilé náklady operací vybraných pro poskytnutí podpory [EUR]
	Celková výše způsobilých výdajů, jež příjemci vykázali řídícímu orgánu [EUR]
	Podíl celkového přídělu, na nějž se vztahují způsobilé výdaje vykázané příjemci [%]
	Počet schválených operací

	03.1
	ESF
	Méně rozvinuté regiony
	Celkem
	1 434 961 724,00
	85,00
	1 454 808 147,12
	101,38
	1 423 428 478,06
	759 073 970,97
	52,90
	4702

	03.1
	ESF
	Více rozvinuté regiony
	Celkem
	87 903 952,00
	50,00
	82 055 117,49
	93,35
	80 921 046,86
	48 957 782,88
	55,69
	311

	03.1
	YEI
	
	Celkem
	29 599 966,00
	91,89
	32 206 062,27
	108,80
	32 206 062,27
	28 166 972,95
	95,16
	7

	03.2
	ESF
	Méně rozvinuté regiony
	Celkem
	657 567 878,00
	85,00
	691 489 253,64
	105,16
	688 167 640,32
	253 439 487,98
	38,54
	1893

	03.2
	ESF
	Více rozvinuté regiony
	Celkem
	83 421 770,00
	50,00
	80 107 727,61
	96,03
	79 959 750,43
	19 469 505,02
	23,34
	156

	03.3
	ESF
	Méně rozvinuté regiony
	Celkem
	41 119 628,00
	95,00
	35 197 446,60
	85,60
	34 909 681,60
	18 807 134,88
	45,74
	163

	03.3
	ESF
	Více rozvinuté regiony
	Celkem
	5 511 840,00
	60,00
	4 718 006,31
	85,60
	4 453 237,76
	2 510 895,22
	45,55
	163

	03.4
	ESF
	Méně rozvinuté regiony
	Celkem
	141 202 413,00
	85,00
	129 648 083,44
	91,82
	128 941 103,15
	53 572 253,79
	37,94
	337

	03.4
	ESF
	Více rozvinuté regiony
	Celkem
	14 180 400,00
	50,00
	13 689 883,02
	96,54
	13 599 246,14
	5 874 691,16
	41,43
	70

	03.5
	ESF
	Méně rozvinuté regiony
	Celkem
	95 060 784,00
	85,00
	99 997 091,37
	105,19
	99 997 091,37
	40 922 050,05
	43,05
	6

	03.5
	ESF
	Více rozvinuté regiony
	Celkem
	7 879 670,00
	50,00
	8 283 462,34
	105,12
	8 283 462,34
	3 389 861,16
	43,02
	6

	
	
	
	Celkem
	2 598 410 025,00
	82,58
	2 632 200 281,21
	101,30
	2 594 866 800,30
	1 234 184 606,06
	47,50
	7814



* výpočet sloupce Počet vybraných operací vyplývá z algoritmu nastaveného v MS2014+ a je použit jiný výpočet v případě projektů, které jsou realizovány v obou kategoriích regionů.

Tabulka 7: Rozdělení kumulativních finančních údajů podle kategorie intervencí u EFRR, ESF a Fondu soudržnosti (čl. 112 odst. 1 a 2 nařízení (EU) č. 1303/2013 a článek 5 nařízení (EU) č. 1304/2013)
(jak je stanoveno v tabulce 2 přílohy II prováděcího nařízení Komise (EU) č. 1011/2014)

Tabulka 7 je uvedena v příloze č. 3 této zprávy a to zdůvodu nadměrné velikosti této tabulky.

----------------------------------------------------
10 - Strukturované údaje požadované pro zprávu o YEI, která má být předložena v dubnu 2015 v souladu s čl. 19 odst. 3 a přílohou II nařízení (EU) č. 1304/2013. 
11 - Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1011/2014 ze dne 22. září 2014, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013, pokud jde o vzory pro předkládání určitých informací Komisi, a podrobná pravidla týkající se výměny informací mezi příjemci a řídicími orgány, certifikačními orgány, auditními orgány a zprostředkujícími subjekty (Úř. věst. L 286, 30.9.2014, s. 1).



Tabulka 8: Využití křížového financování (12)
	[bookmark: OLE_LINK5]1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	Využití křížového financování
	Prioritní osa
	Výše podpory EU, která má být použita na křížové financování na základě vybraných operací (2) (v EUR)
	Podíl podpory EU pro prioritní osu
(v %)
(3/podpora EU pro prioritní osu x 100)
	Výše podpory EU využité v rámci křížového financování na základě způsobilých výdajů, které příjemce vykázal řídicímu orgánu (v EUR)
	Podíl podpory EU pro prioritní osu
(v %)
(5/podpora EU pro prioritní osu x 100)

	Křížové financování: náklady způsobilé pro podporu na základě EFRR, avšak podpořené z ESF (1)
	03.1
	4 410 051,67
	0,37
	4 108 860,37
	0,35

	Křížové financování: náklady způsobilé pro podporu na základě EFRR, avšak podpořené z ESF (1)
	03.2
	12 129 191,03
	2,15
	19 178,55
	0,00

	Křížové financování: náklady způsobilé pro podporu na základě EFRR, avšak podpořené z ESF (1)
	03.3
	3 606,24
	0,01
	0,00
	0,00

	Křížové financování: náklady způsobilé pro podporu na základě EFRR, avšak podpořené z ESF (1)
	03.4
	1 994,21
	0,00
	0,00
	0,00

	Křížové financování: náklady způsobilé pro podporu na základě EFRR, avšak podpořené z ESF (1)
	03.5
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00



1	Není-li možné stanovit přesné částky předem, před provedením operace, měla by být zpráva založena na stropech platných pro danou operaci, tj. pokud může operace EFRR zahrnovat až 20 % výdajů typu ESF, měla by zpráva vycházet z předpokladu, že za tímto účelem lze použít celých 20 %. Pokud byla operace dokončena, měly by údaje použité pro tento sloupec vycházet z reálných nákladů, které příjemci vznikly.
2	Čl. 98 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013.



















----------------------------------------------------
12 - Použitelné pouze u operačních programů v rámci cíle Investice pro růst a zaměstnanost, které zahrnují ESF a/nebo EFRR. 




Tabulka 10: Náklady na operace prováděné mimo Unii (ESF) (13)
	1.
	2.
	3.
	4.

	Výše výdajů, které mají být vynaloženy mimo Unii v rámci tematických cílů 8 a 10 na základě vybraných operací (v EUR)
	Podíl celkového finančního přídělu (příspěvek Unie a vnitrostátní příspěvek) na program ESF nebo část programu financovaného z více fondů, která souvisí s ESF
(v %)
(1/ celkový finanční (příspěvek Unie a vnitrostátní příspěvek) na program ESF nebo část programu financovaného z více fondů, která souvisí s ESF x 100)
	Způsobilé výdaje vynaložené mimo Unii, které příjemce vykázal řídicímu orgánu (v EUR)
	Podíl celkového finančního přídělu (příspěvek Unie a vnitrostátní příspěvek) na program ESF nebo část programu financovaného z více fondů, která souvisí s ESF
(v %)
(3/ celkový finanční (příspěvek Unie a vnitrostátní příspěvek) na program ESF nebo část programu financovaného z více fondů, která souvisí s ESF x 100)

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00



Tabulka 11: Přidělení zdrojů YEI mladým lidem mimo způsobilé regiony na úrovni NUTS 2 (článek 16 nařízení (EU) č. 1304/2013) (14)
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	
	Prioritní osa
	Výše podpory EU v rámci YEI (zvláštní příděl pro YEI a odpovídající podpora z ESF), jež má být přidělena mladým lidem mimo způsobilé regiony na úrovni NUTS 2 (v EUR), jak je uvedeno v bodě 2.A.6.1 operačního programu
	Výše podpory EU v rámci YEI (zvláštní příděl pro YEI a odpovídající podpora z ESF) přidělené na operace na podporu mladých lidí mimo způsobilé regiony na úrovni NUTS 2 (v EUR)
	Způsobilé výdaje vynaložené při operacích na podporu mladých lidí mimo způsobilé regiony (v EUR)
	Odpovídající podpora EU na způsobilé výdaje vynaložené při operacích na podporu mladých lidí mimo způsobilé regiony, která vyplývá z použití míry spolufinancování u prioritní osy (v EUR)

	
	03.1 Podpora zaměstnanosti a adaptability pracovní síly
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Celkem
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00














----------------------------------------------------
13 - V souladu se stropy stanovenými v článku 13 nařízení (EU) č. 1304/2013 a s jejich výhradou.  
14 - Strukturované údaje požadované pro zprávu o YEI, která má být předložena v dubnu 2015 v souladu s čl. 19 odst. 3 a přílohou II nařízení (EU) č. 1304/2013.
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[bookmark: _Toc39495069]SHRNUTÍ EVALUACÍ (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013)

V roce 2019 byly ukončeny tyto evaluace nebo etapy evaluací:
03.004 Evaluace výsledků pilotní podpory budování kapacit a profesionalizace NNO: V roce 2019 skončil sběr dat do závěrečného dotazníku a byla dokončena evaluace celé výzvy. Fokusní skupiny i porovnání obou dotazníků, vstupního a závěrečného, shodně potvrdily, že v průběhu intervence došlo jak k významnému posunu ve využívání různých nástrojů pro zvýšení kapacit nevládních neziskových organizací, tak také k reálnému pozitivnímu dopadu na fungování podpořených organizací. Reálné zlepšení respondenti potvrdili v oblastech sledující efektivitu fungování NNO, např. ve vztahu k řízení lidských zdrojů, vizuálnímu stylu organizace, kvalitě služeb nebo míře závislosti na dobrovolnících.
03.011 Evaluace výsledků pilotní podpory mezinárodní mobility znevýhodněné mládeže: Ve 3Q 2019 byla dokončena Závěrečná zpráva hodnotící celkový dopad projektů výzvy č. 32. Na základě výsledků této evaluace současně probíhala příprava evaluačního designu a evaluačních dotazníků pro navazující výzvu č. 59 mezinárodní mobility v rámci 2. etapy evaluace. Od června 2019 byl spuštěn vstupní dotazník a od srpna 2019 dotazník průběžný. Dotazníky jsou vyplňovány průběžně podle začátku realizace jednotlivých projektů. V závěru roku 2019 začala probíhat příprava kvalitativního šetření, které bude řešeno veřejnou zakázkou.
03.020 Evaluace dětských skupin a dětských klubů: V roce 2019 byla dokončena závěrečná zpráva z 2. etapy evaluace vyhodnocující dětské kluby. Vyhodnocení probíhalo skrze interní dotazníkové šetření na cílovou skupinu a příjemce.
03.027 Hodnocení výsledků Strategie komunitně vedeného místního rozvoje - CLLD (I.): V listopadu 2019 byla závěrečnou zprávou dokončena externí zakázka na případové studie. Cílem šetření bylo zachytit dobrou praxi projektů se zaměřením na podporu zaměstnanosti a sociálního začleňování. Případové studie budou sloužit mimo jiné jako podklad pro zástupce MAS jako konkrétní příklady projektů, které využily specifických možností podpory formou komunitně vedeného místního rozvoje (CLLD).
03.032 Strategická evaluace OPZ II: Cílem evaluace bylo vyhodnocení pokroku v implementaci OPZ v polovině období k 31. 12. 2018, vč. výsledků a příspěvku OPZ k cílům DoP. Zdrojem dat byla dokumentace OPZ, MS2014+ a doplňkově ŘO OPZ pro daný SC. Byla sledována relevance podpory, finanční a věcný pokrok a plnění výsledků podle dosažených hodnot indikátorů výsledku. Pokrok OPZ odpovídá očekávání, byly splněny všechny ukazatele milníků i plnění pravidla n+3. Nejvíce pokročilá je PO1 s ohledem na včasnou a rychlou implementaci velkých projektů APZ, naopak zaostávají velké systémové projekty napříč OPZ a projekty ITI/IPRÚ. Nejčastější příčiny byly pomalé přijímání pracovníků do projektů, dlouhé zadávání věřených zakázek, složitější koordinace ITI/IPRÚ a snížení počtu potenciálních účastníků projektů z CS v souvislosti s ekonomickým růstem v 2014-2018.
Níže jsou uvedeny evaluace, které jsou v realizaci: 
03.002 Evaluace národních a regionálních projektů APZ: V únoru 2019 byla dokončena sebeevaluace projektů NoPP SÚPM a NoPP VPP. V průběhu roku probíhaly přípravy zadávacích dokumentací k evaluaci dalších projektů APZ - VDTP II, RIP, POVEZ, EURES.  Pro projekt EURES vznikl interně vytvořený dotazník, který bude distribuován mezi klienty projektu v příštím roce. Pro projekty RIP soustavně probíhá sběr dat formou dvoufázového dotazníku na měkké přínosy u CS, jehož vyhodnocení bude součástí evaluace.
03.003 Zpětná vazba klientů OPZ: Každoroční dotazníkový průzkum spokojeností klientů OPZ. Dotazník byl v tomto ročníku šetření rozdělen na dva typy, první a obsáhlejší pro příjemce, druhý pro neúspěšné žadatele. Mezi příjemci stejně jako v předchozích letech jednoznačně převládali respondenti, kteří byli se všemi jednotlivými sledovanými tématy administrace výzev a projektů OPZ spokojení. Dotazník pro neúspěšné měl nízkou návratnost, více kritizována byla pouze fáze hodnocení projektů, jinak i zde převládala spokojenost. Sběr dat proběhl v březnu 2019. 
03.006 Evaluace pilotního ověření mikrojeslí: V roce 2019 začala druhá etapa evaluace, jejímž cílem je pilotní vyhodnocení výzev na podporu péče o děti od šesti měsíců do čtyř let a zmapovat přispění této služby ke zvýšení zaměstnanosti, případně zvýšení příjmů a spokojenosti se sladěním rodinných a pracovních povinností rodičů. V rámci evaluace probíhá dotazníkové šetření s cílovou skupinou a zřizovateli služby. Zároveň jsou se zřizovateli v rámci kvalitativního došetření realizovány také hloubkové rozhovory. V první polovině roku 2020 zpracovány také údaje z docházkového systému, které poskytnou detailnější vhled do rozvržení, rozsahu a fluktuace docházky těchto malých dětí do mikrojeslí.
03.009 Hodnocení dopadů podpory sociálního podnikání: V lednu 2019 byla dokončena 1. průběžná zpráva ze sběru dat z dotazníku pro podpořené osoby. Klíčovou součástí šetření je posouzení vnímání bariér vstupu na pracovní trh ze strany osob se znevýhodněním. Dále je zjišťován vlastní pohled cílové skupiny na své pracovní kompetence a spokojenost s vybranými aspekty života. Vnímání bariér, posouzení pracovních kompetencí i spokojenost budou sledovány i v časovém vývoji – hodnocena bude změna postojů při zahájení projektu a po ukončení projektu. V dubnu 2019 byla dokončena 2. průběžná zpráva z interního průběžného dotazníku pro příjemce podpory (sociální podnikatele). Cílem tohoto dotazníku je vyhodnotit realizaci projektů, předpoklady udržitelnosti, ale také zmapovat potřeby sociálních podniků z hlediska poradenství, finančních nástrojů či nastavení podnikatelského prostředí.
03.015 Vyhodnocení výsledků podpory sociálních inovací v PO3 OPZ: V rámci evaluace byla v roce 2019 zahájena veřejná zakázka Kvalitativní šetření inovačních projektů PO3 OPZ. Proběhlo 41 rozhovorů a 2 fokusní skupiny s respondenty z vybraných 5 projektů. Připravuje se Průběžná evaluační zpráva, která využije šetření a bude na základě desk-research prezentovat charakteristiky všech projektů z inovačních výzev a dále 5 případových studií na vývoj podpořených inovací. Na základě zjištění budou formulovány souhrnné závěry a doporučení pro nastavení implementace podpory sociálních inovací v OPZ+.
03.041 Evaluace výzev č. 33 a 34 OPZ pro územní samosprávné celky: V průběhu roku 2019 probíhal sběr dat formou dotazníků pro kontaktní osoby projektů a dále pro účastníky vzdělávacích aktivit, poté byly výsledky šetření zpracovávány. Šetření mezi kontaktními osobami ukázalo pozitivní hodnocení jak nastavení samotné výzvy, tak i z hlediska přínosu realizovaných aktivit. Pozitivní hodnocení je patrné i ze strany účastníků vzdělávacích aktivit realizovaných v rámci těchto výzev. V roce 2020 dojde ke kvalitativnímu došetření formou zpracování případových studií externím dodavatelem.
03.042 Evaluace dětských skupin II: navázala na Evaluaci dětských skupin a dětských klubů I. V průběhu roku 2019 bylo interně realizováno dotazníkové šetření mezi cílovou skupinou (rodiče dětí navštěvujících DS). Data z tohoto dotazníkového šetření budou vyhodnocena v první polovině roku 2020.
03.036 Evaluace podpory dalšího podnikového vzdělávání zaměstnanců (I.): V roce 2019 proběhlo interně dotazníkové šetření s příjemci první výzvy na další podnikové vzdělávání (výzva č. 43). Na toto šetření koncem roku navázala analýza dat o podpořených osobách (účastnících vzdělávání) z monitorovacího systému IS ESF, rovněž zpracovávaná interně. Tato analýza by měla přinést bližší informace o tom, jaké osoby jsou ve výzvě nejvíce podporovány a v jakých oblastech vzdělávání. Výstup z tohoto dílčího šetření vznikne v první polovině roku 2020.
03.038 Dotazníkové šetření u příjemců soutěžních projektů OPZ (Dotazník ZoR): V dubnu 2019 byla zpracována první průběžná zpráva z dat sesbíraných v dotazníku do závěrečné zprávy o realizaci, který se zaměřuje na výsledky soutěžních projektů. Cílem tohoto dotazníku je zmapovat základní výsledky projektů resp. přínosy účasti podpořených osob v projektech. Zjišťuje dosažené přínosy v zaměstnanosti účastníků, v jejich vzdělání, ve změně postojů a motivaci. Dále zkoumá zahrnutí principu rovnosti žen a mužů. Zjišťuje také specifické přínosy projektů dle jejich zaměření. Podstatnou součástí dotazníku je také zmapování problémů a překážek během přípravy a realizace projektů a zachycení dobré praxe.
03.040 Hodnocení nastavení a výsledků integrovaných nástrojů ITI a IPRÚ (I.): Vedle komplexní evaluace prováděné EJ NOK probíhá dílčí šetření na úrovni OPZ. V dubnu 2019 bylo zpracováno vyhodnocení interního šetření mezi žadateli o podporu projektů v rámci Integrovaných územních investic (ITI) a Integrovaných plánů rozvoje území (IPRÚ) v programovém rámci OPZ. Dále probíhala příprava zadávací dokumentace ke kvalitativnímu došetření vyhodnocení fungování a přínosu tematických pracovních skupin ITI/IPRÚ navázaných na výzvy OPZ. V září 2019 byla podepsána smlouva s dodavatelem kvalitativního šetření a v říjnu 2019 byla předána vstupní zpráva.
03.043 Analýza situace v oblasti transformace pobytových sociálních služeb a evaluace výzev OPZ na podporu transformace: Analýza služeb je realizována na základě syntézy dostupných dat MPSV a vlastního sběru. V roce 2019 byl v interním šetření distribuován všem poskytovatelům dotazník zaměřený na postoje, aktuální stav a výhled deinstitucionalizace. Zkoumání kritérií ústavnosti v jednotlivých typech zařízení ukázalo, že nejčastěji je naplňují domovy se zvláštním režimem, kritéria komunitních služeb naopak nejčastěji naplňují chráněná bydlení. V rámci vyhodnocení výzev OPZ zaměřených na transformaci pobytových služeb probíhala příprava veřejné zakázky na sběr dat o realizovaných projektech.
03.044 Evaluace výsledků výzvy Podpora programu Housing First (Bydlení především): V roce 2019 byl zahájen sběr dat pro evaluaci výzvy OPZ č. 108 „Podpora programu Housing First”. U příjemců podpory jsou zjišťovány základní parametry podpory v jednotlivých projektech – např. počet sociálních bytů poskytnutých v projektu, způsob mapování cílové skupiny a výběru podpořených domácností nebo parametry nájemní smlouvy k sociálnímu bydlení. Klíčovou součástí evaluace je dotazníkové šetření mezi zástupci podpořených domácností. Dotazování s domácnostmi by měla proběhnout celkem třikrát – před nastěhováním domácnosti do bytu, po 12 měsících od nastěhování domácnosti do bytu a po 24 měsících od nastěhování.
Další doplňující informace k této kapitole jsou uvedeny v příloze č. 4.
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Obecný popis provádění YEI
Projekty YEI jsou zaměřeny na cílovou skupinu (CS) lidí mladších 30 let, kteří nejsou v zaměstnání, ve vzdělávání nebo v profesní přípravě, žijících v Karlovarském, Ústeckém a Moravskoslezském kraji (Region NUTS II Severozápad a NUTS II Moravskoslezsko), jsou nezaměstnaní nebo neaktivní (včetně dlouhodobě nezaměstnaných) nezávisle na tom, zda jsou registrováni na Úřadu práce ČR (ÚP ČR) jako uchazeči o zaměstnání či nikoli. Projekty se zaměřují kromě zprostředkování zaměstnání na podporu zahájení samostatné výdělečné činnosti, motivační aktivity, poskytování poradenské činnosti, poskytování rekvalifikací a na podporu aktivit k získání pracovních návyků a zkušeností včetně možnosti stáží do zahraničí. CS v Regionu NUTS II Severozápad a NUTS II Moravskoslezsko je nejvíce postižena nezaměstnaností, mimo jiné spojenou se sociálním vyloučením.
V rámci investiční priority 1.5 (IP1.5) byly dosud vyhlášeny čtyři výzvy, z nichž v červenci 2019 byla vyhlášena poslední výzva pro region NUTS II Severozápad a NUTS II Moravskoslezsko. Ve výzvě č. 3 „Iniciativa na podporu zaměstnanosti mládeže pro  region NUTS Severozápad v Ústeckém a Karlovarském kraji“ byly Krajskými pobočkami ÚP ČR v Ústí nad Labem a v Karlových Varech realizovány 2 projekty. Realizace těchto projektů byla ukončena v 2019 a bylo podpořeno 4 060 osob. V soutěžní (otevřené) výzvě č. 116 „Iniciativa na podporu zaměstnanosti mládeže pro region NUTS II Severozápad – kraje“ byly realizovány dva projekty Ústeckého kraje a jeden projekt  Karlovarským krajem. Projekty ukončily svou fyzickou realizaci k 31. 12. 2018 a podpořeno bylo 1 388 osob. V soutěžní (otevřené) výzvě č. 91 „Iniciativa na podporu zaměstnanosti mládeže pro regiony NUTS II Severozápad a NUTS II Moravskoslezsko – kraje“ byly realizovány v roce 2019  dva projekty - pro Ústecký kraj a Moravskoslezský kraj. Do projektů byly zařazovány přednostně osoby, které nebyly evidovanými uchazeči o zaměstnání na ÚP ČR, ale splňovaly charakteristiky cílové skupiny IP1.5. Tyto projekty byly ukončeny k 31. 10. 2019 a podpořeno bylo celkem 263 osob. Na základě potřeby jednotlivých regionů byla v roce 2019 vyhlášena výzva č. 136 „Iniciativa na podporu zaměstnanosti mládeže pro region NUTS II Severozápad a NUTS II Moravskoslezsko - ÚP ČR“, která je zaměřena na mladé lidi s kumulací hendikepů. Výzva cílí na zvýšení účasti CS na trhu práce a snížení jejich závislosti na systému sociální ochrany a služeb zaměstnanosti. Oprávněným žadatelem je ÚP ČR. 
Popis případných problémů, které se vyskytly při provádění YEI, a opatření přijatých k odstranění těchto problémů
Realizaci projektů výrazně ovlivňuje situace na trhu práce, která prošla od roku 2012 zásadní změnou. Míra nezaměstnanosti mládeže v regionu NUTS II Severozápad značně poklesla a příjemci nyní obtížně získávají cílovou skupinu. ŘO OPZ přijal řadu opatření, která byla uplatněna napříč všemi projekty realizovanými ve výzvách č. 3 a 116. Zároveň bylo s ÚP ČR schváleno prodloužení realizace projektů výzvy č. 3 do 5/2019 a 7/2019. Vzhledem k možnosti realokace max. 10 % prostředků YEI do dalších regionů s vysokou mírou nezaměstnanosti mladých, které se nacházejí mimo způsobilý Ústecký a Karlovarský kraj (NUTS II Severozápad), bylo v roce 2017 rozhodnuto o vyhlášení soutěžní výzvy č. 91 pro Ústecký, Karlovarský a nově také Moravskoslezský kraj, který rovněž dosahuje vyšší podíl nezaměstnanosti mladých do 30 let. Oba projekty, které byly realizovány v rámci této výzvy, ukončily realizaci v roce 2019. Na základě potřeby dotčených regionů byla vyhlášena výzva č. 136, která má za cíl podporovat mladé lidi s kumulací hendikepů. Tato cílová skupina je v evidenci úřadu práce zastoupena ve velké míře a bez větší cílené podpory je jen těžko umístitelná na trh práce. 
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a) Záležitosti, které ovlivňují výkonnost programu a přijatých opatření
V rámci hodnocení rizik OPZ za 1. pololetí roku 2019 bylo identifikováno nové kritické riziko Čerpání prostředků EU ve vazbě na rok 2020, spočívající v nejistotě ohledně výše finančních prostředků na předfinancování neinvestičních transferů OPZ v roce 2020. Ačkoliv byla za 1. pololetí roku 2019 řádně plněna stanovená opatření k eliminaci všech identifikovaných rizik OPZ, která jsou v kompetenci ŘO OPZ, nepodařilo se zcela eliminovat žádné z vykazovaných rizik. K datu 30. června 2019 tak bylo v systému řízení rizik OPZ evidováno celkem 18 rizik různé míry významnosti, z toho pouze 1 riziko kritické. V rámci hodnocení rizik OPZ za 2. pololetí roku 2019 nebyl zaznamenán výraznější pokrok v řešení identifikovaného kritického rizika, naproti tomu však bylo velice efektivně řízeno středně významné riziko Čerpání prostředků EU ve vazbě na rok 2019, identifikované již v předešlých obdobích, neboť se jej díky splnění stanoveného nápravného opatření podařilo zcela odstranit. Za 2. pololetí roku 2019 bylo dále identifikováno nové kritické riziko Nedostupnost informačního systému pro danou činnost, spočívající v hrozící nedostupnosti informačního systému MS2014+, v němž jsou administrovány evropské dotace. Důsledkem nedostupnosti informačního systému MS2014+ vlivem nedostatečného zajištění podporovaných internetových prohlížečů na MPSV a/nebo nemožnosti schvalování kvůli neaktuálním elektronickým nástrojům používaným MPSV by bylo zastavení administrace a proplácení dotací projektům OPZ a přerušení čerpání evropských prostředků. Mimo výše popsaná rizika nebylo v systému řízení rizik OPZ k datu 31. prosince 2019 evidováno žádné další kritické riziko, které by mohlo významným způsobem ohrozit implementaci programu.
Krom výše uvedených rizik je podstatné zmínit přetrvávající riziko nedostatečné administrativní kapacity ŘO OPZ spočívající jednak v nedostatku kvalitních uchazečů ve výběrových řízeních a rovněž v opakované redukci systemizovaných míst určených pro výkon činností řídicího orgánu. V roce 2019 bylo s ohledem na požadavek úspory provozních výdajů ve státní správě v rámci ŘO OPZ zrušeno 21 systemizovaných míst. Nedostatek kvalitních uchazečů kompenzuje ŘO OPZ vzděláváním a rozvojem přijatých zaměstnanců. Redukce systemizovaných míst je mimo kompetence samotného řídicího orgánu, proto je snahou ŘO OPZ alespoň minimalizovat její dopady na implementaci, a to např. prostřednictvím redukce systemizovaných míst napříč všemi agendami (zmírnění koncentrace rušených míst v konkrétních agendách či procesech).
Podařilo se vyřešit dlouhodobé problémy s personálním zabezpečením provádění ex-ante kontrol veřejných zakázek. Navzdory snížení počtu systemizovaných míst kontrolorů v souvislosti se systemizací se díky naplnění kapacity kontrolorů a dalším opatřením v rámci procesu provádění kontrol podařilo navýšit počty provedených kontrol zakázek (přes 1200). Ke konci roku 2019 tak byl snížen podíl zakázek, u kterých ještě neproběhla kontrola a jimž uběhla základní lhůta, na jednotky případů.
V rámci IP1.2 Rovnost žen a mužů dále identifikujeme riziko komplikací při zajištění kontinuity a návazného financování služby péče o děti v dětských skupinách po ukončení financování z OPZ. Důvodem je, že se v roce 2019 nepodařilo schválit zákonnou úpravu, která by systémově řešila financování podpořených dětských skupin z OPZ poté, co bude jejich podpora z OPZ ukončena. Nejasnost v jaké podobě a s jakým datem účinnosti bude novela příslušného zákona schválena, znamená, že původně plánovaný termín ukončení podpory stávajících projektů z OPZ v roce 2022 nebude pravděpodobně možné udržet a v následujícím roce bude třeba najít nové řešení, jak plynulý přechod na financování ze státního rozpočtu zajistit.
Kromě nízké míry nezaměstnanosti měla dopad na nižší čerpání v projektech v rámci IP1.1 také Instrukce náměstka pro řízení sekce zaměstnanosti č. 1/2019 Realizace aktivní politiky zaměstnanosti a na ni navazující Směrnice GŘ ÚP č. 4/2019 Postup ÚP ČR při realizaci nástrojů a opatření APZ. V rámci této instrukce došlo ke změně ve způsobu výpočtu příspěvků na SÚPM, což bude mít dopad na nižší čerpání finančních prostředků v některých projektech ÚP ČR, především výzev č. 4 „Záruky pro mladé“ a 10 „Realizace projektů zaměřených na řešení specifických problémů na regionální úrovni pomocí kombinace nástrojů APZ“.
Dále měl hospodářský růst dopad i na IP1.3, kde jsou v oblasti podnikového vzdělávání intervence zaměřeny především na zvyšování odborné úrovně znalostí, dovedností a kompetencí zaměstnanců a soulad kvalifikační úrovně pracovní síly s aktuálními požadavky trhu práce. V případě jednotkových projektů se tento dopad projevuje zejména vysokým procentem nedočerpání z důvodu obtížného uvolňování zaměstnanců na projektové aktivity. Oblast vzdělávání zaměstnanců je také podporována prostřednictvím projektu POVEZ II, který je realizován ÚP ČR. Projekt se i nadále potýká s nižším zájmem ze strany zaměstnavatelů o vzdělávací aktivity. Nejčastějším důvodem nezájmu zaměstnavatelů je administrativní náročnost projektu. V aktuálním období jsou vytvářeny nové zjednodušené podmínky pro zájemce o vstup do projektu, čímž by mělo dojít k navýšení zájmu ze strany zaměstnavatelů o projekt.
b) VOLITELNĚ U KRÁTKÝCH ZPRÁV, v opačném případě to bude uvedeno v bodě 11.1 vzoru (čl. 50 odst. 4 nařízení (EU) č. 1303/2013):
Objem projektů s vydaným právním aktem dosáhl výše 2 682 mil. EUR a pokryl již přes 103 % celkové alokace. Finanční prostředky vyúčtované v žádostech o platbu dosáhly výše 1 260 mil. EUR, resp. 48 % alokace, z toho prostředky zahrnuté v souhrnných žádostech autorizovaných řídicím orgánem představují 47 % alokace OPZ. V roce 2019 proběhlo sedm certifikací výdajů a výdaje certifikované a následně vyžádané na EK přesáhly 976 mil. EUR (EU podíl), tj. téměř 46 % celkové alokace OPZ. Program přesáhl limit potřebný pro splnění pravidla n+3 pro rok 2019 a 2020.    
[bookmark: _Toc39495072]SHRNUTÍ PRO VEŘEJNOST (čl. 50 odst. 9 nařízení (EU) č. 1303/2013)  (16)

Již od roku 2004 pomáhá Evropský sociální fond (ESF) v Česku rozvíjet zaměstnanost, snižovat nezaměstnanost či podporovat sociální začleňování lidí a rovné příležitosti žen a mužů. V programovém období 2014–2020 má Česko k dispozici 2,6 mld. EUR, které čerpá prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost. Obdobně jako v předchozích letech probíhalo čerpání bezproblémově a OPZ patří mezi programy s nízkým rizikem.
Od schválení programu v roce 2015 do konce roku 2019 vyhlásil řídicí orgán OPZ celkem 120 výzev. Jejich objem dosahuje 3,1 mld. EUR, tedy přesahuje alokovanou částku 2,6 mld. EUR o 18 %. Počet zaregistrovaných žádostí o podporu dosáhl ke konci roku 2019 hodnoty 16 tisíc, celkem z nich bylo podpořeno 7,7 tisíc. Finanční objem podpořených projektů činil 2,6 mld. EUR, což představuje 103 % alokace programu. Podpořeno bylo již 381 tisíc účastníků. Realizátoři projektů (Úřad práce, neziskové organizace, spolky, firmy, obce, kraje a další) poslali na řídicí orgán žádosti o platbu v hodnotě 1,2 mld. EUR, tedy přes 48 % alokace programu.
Počty realizovaných projektů v jednotlivých prioritních osách kopírují finanční proporce prioritních os. Nejvíce peněz putovalo podobně jako v uplynulých letech do prioritní osy 1, která se zaměřuje na podporu zaměstnanosti a adaptability pracovní síly včetně rovných příležitostí na trhu práce. Celkově bylo v této prioritní ose podpořeno 5 191 projektů v objemu 1,6 mld. EUR. Tyto peníze šly nejčastěji prostřednictvím Úřadu práce ČR na rekvalifikace či společensky účelná pracovní místa a dále také na služby péče o děti (dětské skupiny, mikrojesle apod.), které OPZ významně podporuje. V září 2019 byla např. zaevidovaná 1000. dětská skupina. 
Následuje prioritní osa 2 zaměřená na podporu sociálního začleňování, boj s chudobou, na sociální podnikání a na sociálně vyloučené lokality, ve které bylo podpořeno 1 992 projektů v objemu 778 mil. EUR. V rámci této osy byla na konci září 2019 vyhlášena výzva na zavedení finančního nástroje pro sociální podniky ve spolupráci s Českomoravskou záruční a rozvojovou bankou. Jedná se o novou formu financování z OPZ poskytováním zvýhodněných úvěrů a poradenství v oblasti sociálního podnikání. 
Prioritní osa 3 zaměřená na sociální inovace ve veřejné správě a mezinárodní spolupráci podpořila 164 projektů v objemu 40 mil. EUR. V prioritní ose 4 zaměřené na optimalizaci a profesionalizaci veřejné správy, zejména obcí, krajů a územně samosprávných celků bylo schváleno 365 projektů v objemu 146 mil. EUR. 
V lednu 2019 byla Evropskou komisí schválena druhá revize OPZ, která se zaměřila na přesun prostředků mezi prioritními osami ve prospěch sociálních služeb a dalších služeb obecného zájmu. Metodika programu byla v průběhu roku 2019 několikrát aktualizována, avšak věcné nastavení zůstalo zachováno.
[bookmark: _Toc39495073]ZPRÁVA O IMPLEMENTACI FINANČNÍCH NÁSTROJŮ (článek 46 nařízení (EU) č. 1303/2013)

Zpráva o implementaci finančních nástrojích se v MS2014+ do Výroční zprávy negeneruje a proto je vložena do přílohy č. 5.
1. [bookmark: _Toc39495074]DODATEČNÉ INFORMACE, KTERÉ MOHOU BÝT PŘIPOJENY V ZÁVISLOSTI NA OBSAHU A CÍLECH OPERAČNÍHO PROGRAMU (čl. 111 odst. 4 druhý pododstavec písm. a), b), c), d), g) a h) nařízení (EU) č. 1303/2013)
0. [bookmark: _Toc39495075]Případně přínos k makroregionálním strategiím a strategiím pro pobřežní oblasti
V rámci všech relevantních oblastí uvedených v Akčním plánu pro implementaci Strategie EU pro Podunají (prioritní oblast č. 9 Investice do lidí a dovedností a v prioritní oblasti č. 10 Institucionální kapacita a spolupráce) byly v OPZ schváleny projekty, které dílčím způsobem přispěly k plnění cílů Strategie pro Podunají. Šlo např. o dva projekty z výzvy č. 32 "Mezinárodní mobilita pro znevýhodněnou mládež" (CZ.03.3.48/0.0/0.0/15_032/0000646 – mezinárodní partner byl z Bavorska a CZ.03.3.48/0.0/0.0/15_032/0000603 - partner byl z Maďarska, Budapešti) nebo o projekt z výzvy č. 124 „Podpora inovačního prostředí“ (CZ.03.3.X/0.0/0.0/15_124/0006067 „Metodika pro Evidenci Respektující Rozvoj Psychiatrických Služeb“, kde realizátor byl zároveň zapojen do projektu DAQUMECA, ve kterém sdílel své zkušenosti s nastavováním kritérií hodnocení služeb při vývoji mezinárodních indikátorů měření a monitorování kvality systémů psychiatrické péče v Podunajském regionu, konkrétně v Česku, Maďarsku, Srbsku a Bulharsku).
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